

Søkjær	Tiltak
Askøy kommune	Siglingavatnet- friluftsparken på Askøy
Austevoll klatregruppa	Buldrerom
Austevoll Idrettsklubb	Ope Anlegg
Austrheim Ungdomsklubb	e-sport
Autismeforeningen I Norge Hordaland	En fritid med mening og mestring

Bergen Cykleklubb	Sykkelopplæring for Barn og ungdom i nærmiljøet
Bergen Cykleklubb	Jentetråkken - lavterskel sykkelritt for jenter fra 9 - 90 år
Bergen og Hordaland Turlag	Klatretilbud for barn og unge

Bergen og Hordaland Turlag	Vinteraktivitetsdag på Kvamskogen 9. mars 2019
Bergen og Hordaland Turlag	Inkluderende friluftsliv i Bergen og Hordaland Turlag
Bergen og Hordaland Turlag	Kajakkpadling for barn og unge
Bergen og Omland Friluftsråd	Åpningsarrangement i fem friluftslivsområder
Bergen og Omland Friluftsråd	Utstyr aktivitet fugleobservasjonshytte Skogsøy i Øygarden

Bergen Stupeklubb	Esport akademi
Brakanes Skule	Utvikling av aktivitetspark på skulen sitt uteområde
Bremnes Idrettslag	Idrett er gøy!
Båtlaget Njord/Tysnes	Peralio Tuftepark
Fau Gullfjordungen Skule	Opprusting av skolegård

Fau Ved Toftøy Skule	Gapahug/grillhytte
Fjell kommune	Badminton som meistringsarena
Fjell kommune	Eg kan lære å symje - eg treng berre tid
Fjell kommune	Læring og meistring med karate
Fjell kommune	Tryggleik i vatn for funksjonshemma barn

Fjell Kommune Skular	Klassesett med skolesykler på Fjell Ungdomsskule (oppdatert versjon)
Foreningen Nordsjølekene	Nordsjølekene
Friluftsrådet Vest	Nye Landsmenn - innføring i norsk friluftsliv
Fusa kommune	Basistrening for unge
Fyllingen Bbk	Løvestakken Rundt

Handikappede Barns Foreldreforening	Fysisk aktvisering av handikappede barn gjennom lek og samspill
Hetlevik Idrettslag	Hetlevik på SNEI - en bygd med Spreke, Naturlade og Entusiastiske Innbyggere
Hordaland Idrettskrets	AktiVane
Hordaland Idrettskrets	På hjul med jentene
Hordaland Idrettskrets	Sportmix

I.L. Norna Salhus	Alle skal med, et lysglimt i hverdagen
Idrett Bergen Sør	MEGA for alle
Idrett Bergen Sør	Ungdom for ungdom
Idrett Bergen Sør	Utrustet ung
Kalandseidet Idrettslag	Inkludering av flerkulturelle barn på Kalandseid

Kalandseidet Idrettslag	Friluftssøndager - møteplasser på turstiene på Kalandseid
Knarvikmila Aks 77	Stolpejakten Alver 2019
Knarvikmila Aks 77	MiniMila / KnøtteMila 2019
Kolbeinsvik Vel	Buldrestein aktivitetspark

Myking Bygdelag Trivselsgrenda	Fritidstilbod til barn og unge i Myking skulekrets
Naturvernforbundet Hordaland	Naturglede Hordaland
Nhf Region Vest	Gøy med gym - en tilrettelagt gymtime
Norges Cykleforbund	Sykkelkids

Psykiatriliansen Bil	Psykiatriliansen, alle er velkommen alltid
Psykiatriliansen Bil	Treningsglede for ungdom
Radøy Kommune	Seek `n`find
Radøy kommune	Aktiv ferie

Radøy kommune	Utlånsbu
Raggsokkjen 4H	Vi lagar leir
Raskbergen	Utvidelse av utstyrsbase
Rubbestadneset Idrettslag	Rubbhallen - et naturlig samlingspunkt
Selbjørn Idrettslag	Barnetrim, Skuletrim og Back to Basic

Sotra Sportsklubb	Straumemila
Stord Cricket Klubb	Cricket i barneskoler på Stord
Ullensvang Herad	Sykkelopplæring
Voss Røde Kors Lokalforening	Trygg i Trafikken, sykkelopplæring for minoritetsspråklege

skildring

Siglingavatnet-Friluftsparken på Askøy har de siste årene tatt mer og mer form. I løpet av 2019 vil grusveien bli ferdig og lys satt opp. Gjennom de siste årene har befolkningen på Askøy kommet mer og mer til stedet og området brukes nå gjennom hele året. Fenring vikinglag fikk i 2018 godkjent plasseringen av sin lavo ved vannets vestlige bredde og skal nå fungere som en utlånsentral/møteplass for besøkende.

For 2019 er det vedtatt å utplassere 8 kanoer ved vannet, med tilhørende redningsvester og årer. Det er ønskelig med flere friluftrelaterte låneprodukter og kommunen legger opp til at det skal forefinnes ro båter (2 stk), samt fiskeutstyr og bålpanner.

Austevoll IK si klatregruppe ønsker å videreutvikle rommet ein har fått tildelt. Tidlegare var dette ein squash hall, men pga av tribunen gjekk inn i rommet var den ikkje godkjent. Me har fått beskjed om at me ikkje får spelemidler, då den fekk spelmidler til squashbana.

Rommet er veldig bra til buldring, og me ønsker å videreutvikle dette rommet.

Me ønsker litt meir utfordrane klatretilbud, då ein del eg begynt å bli

~~ønske flinke~~

Austevoll er ein "rik" kommune, der mange har god økonomi. Dessverre er det mange som ikkje har so god råd, som me ønsker å gi eit tilbud. Derfor ønsker me å gi eit tilbud om ope anlegg, der ein kan samlast uansett økonomi til foreldre.

I bunn ligg fysisk aktivitet, som me jobbar med til dagen.

Austevoll Idrettsanlegg består av

friidrettsanlegg, sandvolleyballbane, fotballbane, Austevollhallen, so me har unike muligheter til å få eit bredt tilbud.

Me har 10 ulike idrettsgreiner i klubben vår, som me tenkte me skulle dra nytte av

Austrheim ungdomsklubb ønsker å satse på e-sport. Dette er en sport som er i stor utvikling med egne deltakere på Ung kultur møtes og tippeliga lagene er begynt med egne e-sport spillere/lag. Vi ønsker å følge med i tiden og tilby Gamer gruppen med ungdommer et tilbud på klubben. Vi håper med å få de ut av rommene sine så vil de og være sosiale med de andre ungdommene og kanskje delta på andre type arrangement når de ser hva som skjer på en ungdomsklubb. Vi håper å kunne utvide horisonten for de som ikke kan så mye om e-sport og vi håper å kunne få Gamere med mer aktive. Vi har åpen hall samtidig som vi har ungdomsklubb og ønsker at Gamerene tar del i aktivitet som

~~foregår der inne og~~

Tilrettelagt klatring i Energisenteret ved Haukeland sykehus. Skjermede omgivelser da brukergruppen dårlig responderer på støy fra andre.

Klatreinstruktører med helsefagutdanning og spesialkompetanse innen autisme og adferd.

Terapibading ved Energisenteret. Tilrettelagt og skjermet som har til hensikt med svømmeopplæring og trygghet i vann.

Ridefysioterapi på Solbakken gård. Tilrettelagt og ledet av fysioterapeut med spesialkompetanse med ridefysioterapi. Egne ledsagere som følger opp hver bruker/hest i gruppen.

Skjermet bowlingaktivitet som er tilrettelagt og fulgt opp av voksent personell med erfaring innen autismespekteret

Sykkelskolene til Bergen Cykleklubb er lavterskel tilbud til barn fra 5-14 år.

- Sykkellek på lukket område (5-9år): våren
- Sommer sykkelskole(9-14 år): august
- Terrengskole(9-14 år): høsten

"Treningene" er lek basert, men har en klar progresjon. Målsetting med tilbudet er:

- Å ha det gøy
- Å være i aktivitet
- Å gi barna en introduksjon til grunnleggende sykkelteknikk
- Å gi barna en introduksjon til grunnleggende trafiksikkert
- Fokus på forutsigbar adferd på sykkelen.
- Rekrutere flere barn til sykkelporten

Viktig bakteppe for dette tilbudet er Barneidrettsbestemmelsene!

Bergen Cykleklubb ønsker å beholde en sosial profil ift. kostnader. Barna kommer dermed med den sykkelen de har, og påmeldings avgiften er lav.

Sykkelrittet Jentetråkken arrangeres i år for 15. gang. Rittet starter ved klubblokalet vårt på Krambua og går utelukkende på gang og sykkelveier rundt Nordåsvannet (22 km). Vi har også en forkortet barneløype på 8 km.

Arrangementene er utelukkende for jenter. Mannlige klubbmedlemmer får oppgaver som funksjonærer.

Vi har ingen tidtaking og det kåres ingen vinner. I mål blir alle møtt med god mat, drikke og premier. Dette for å underbygge tanken om at sykling skal være inkluderende og gøy.

Arrangementet har også rekruttert flere jenter til sykkelporten. Emelie Røe Utvik for eks. hadde sitt første møte med sykkelritt som deltager på Jentetråkken. Siden har hun deltatt både på juniorlandslaget og syklet for

Bergen og Hordaland Turlag ønsker å videreutvikle et godt klatretilbud for barn og unge. Vi har behov for mange klatreledere til å gjennomføre klatring både inne og ute for Barnas Turlag og i DNT ung Bergen. Vi søker om midler til å utdanne flere klatreledere, til utstyr og til å dekke klatrelederne sine utgifter. Vi ønsker også å inkludere flerkulturelle barn og unge og ønsker å sponse inngang i klatrehall til de familiene som har lav inntekt. Turlaget vil kunne tilby utstyr til lån gratis, og stille med frivillige klatreledere. Det skal være åpne arrangement som alle kan bli med på. Vi markedsfører på våre nettsider, på facebook og ved egne

flyvers

Under vinteraktivitetsdagen arrangerer vi aktiviteter som skigåing, aking, frisbeegolf, hundekjøring, pil- og bueskyting og grilling i trygge og flotte omgjevnader. Det er svært få av deltakarane som har eigne ski eller har erfaring med å gå på ski, og derfor er det eit viktig moment at vi får låne gratis ski av Bergen kommune denne dagen. I tillegg prioriterer vi å leige inn bussar, fordi vi trur dette er ein nøkkel til å senke terskelen for å melde seg på. Vi går breidt ut med informasjon, då alle i Aktiv Saman sender ut informasjon i sine kanalar. Vi ønskjer å arrangere denne dagen for tredje året på rad, og har all grunn til å tru at den også i år vil bli populær. Tidligere har det vore rundt 200 personar på arrangementet.

Vi har stor tru på eit betre inkluderingsarbeid ved å samarbeide med andre organisasjonar som har same mål. I fleire av våre satsingar samarbeider vi derfor med andre.

Følgande prosjekt satsar vi på i 2019:

- Halde ferskingkurs i friluftsliv for innføringsklasser/vaksenopplæring
- Tettare samarbeid med Nygård skule og Arna mottak
- Arrangere "internasjonale dagar" på Hallingskeid for fleirkulturelle som har ingen/liten

erfaring med snø, ski og norsk vintertradisjon

- Deltaking i "Aktiv Saman"-nettverket, bl a. repr. friluftsliv på aktivitetsdagar for innføringsklasser i Bergen og Hordaland
- Samarbeid mellom DNT ung og Møhlenpris Idrettslag, samt V13 (Kirkens Bymisjon)

Vidareutvikling av eksisterende turveier "Til Tross"

Turlaget ønsker å utdanne egne turledere til aktivitetsledere i Norske Padleforbunds utdanningsstige. Våre turledere er i dag utdannet til å lede deltakere på turer i fjellet og langs stier og turveier, men ikke for å ivareta sikkerheten på en padletur. For å oppnå dette må vi leie inn eksterne instruktører til utdanningen og kursingen av våre turledere. Målet er altså å kunne tilby billig turpadling i kajakk til barn, barnefamilier og ungdommer. Målet er altså ikke konkurransepadling, men turopplevelser som del av et variert friluftsliv, og at våre turledere skal kunne lede grupper på tur i kajakk

Flere friluftslivsområder i Bergen og Omland Friluftsråds (BOF) medlemskommuner ble rehabilitert i 2018. I løpet av våren 2019 ønsker BOF å sette fokus på ny tilrettelegging og muligheter for aktivitet i følgende områder: Kårtveitpollen (ny stor gapahuk) og Hissøyna (kystledhus) i Fjell kommune, Skageneset (rehabilitert kystledhus) i Radøy kommune, Marmorøyane (rehabilitert område) i Bergen kommune og Skogsøy (fugleobservasjonshytte) i Øygarden kommune. Ny tilrettelegging markeres med en åpning, deretter gjennomføres ulike aktiviteter for barn og unge. Mer informasjon om områdene på www.bof.no

Kjøpe inn teleskopsett som skal lånes ut til bruk i fugleobservasjonshytten på Skogsøy i Øygarden. Teleskopsettene skal være tilgjengelig lokalt, slik at barn og unge kan låne med seg utstyret på tur fra Herdlevær og ut til Skogsøy i Øygarden. Spesielt på vårtrekket er Skogsøy regnet for å være en av de beste stedene i Hordaland å observere fugl på trekk langs Norskekysten. Hytten har vinduer som kan trekkes ned, slik at teleskop kan settes opp for å spotte fugl på trekk.

Bergen Stupeklubb etablerer i mars 2019 et unikt tilbud rettet mot barn og unge som ellers ikke deltar i organisert idrett:

E-Sport akademiet.

En kursdag (2 timer):

Annenhver uke Fysisk Tilrettelagt trening for kursdeltakerne i AdO Arena med fokus på å styrke hender, nakke og rygg for å unngå belastningsskader, koordinasjon øye-hender samt fysisk trening.

Annenhver uke E-sport trening på et gaming senter der de vil få trening i lagspill, strategi og mestring i ulike spill.

Dette er da et lavterskel tilbud, der målet er å skape sosiale mestringsarenaer, kombinert med målrettet fysisk trening og E-Sport

trening

Brakanes skule, saman med FAU og elevrådet har arbeidd med ein plan for oppgradering uteområdet på skulen. Me har hatt ide-myldringsmøte og synfaring der heile bygda var inviterte til å koma med innspel.

Kvaliteten på skulen sitt uterom er ei viktig for stimulering av fysisk aktivitet for alle som bur i Ulvik. Dette gjeld både arealbehov, tilrettelegging og utrustning med hensyn til aktivitetsløyper og leikeapparat. Born og unge vert anbefalte å vera aktive i minst 60 minutt kvar dag. Dette har skulen planar om å leggja til rette for frå hausten av.

Uteområdet på skulen vert nytta mykje utanom skuletid - det er difor viktig at me klarer å skapa ein variert aktivitetspark der alle aldergrupper

kan finna sin plass

Prosjektet Idrett er gøy! er ein idrettsdag for 2. klassingane i vår kommune. Alle frå heile øya kjem til Sentralidrettsanlegget og prøve forskjellige aktivitetar ein heil skuledag. her får dei sjå at idrett ikkje berre er noko med ball. Difor skal me ha karate, dans, turn, drill, friidret og handball. Me samarbeider med Bømlo kulutrakule, Bømlo shotokam karateklubb og Bremnes ungdomsskule for å få til alle desse idrettane. Ungdomsskuleeleveane gudier 2. klassingene frå stasjon til stasjon, og midt på dagen er det lunsj for alle saman inne i idretshallen.

Peralio Tuftepark er ein del av Peralio friluftsområde som ligg idyllisk plassert langs sjølinja i innseilinga til Våge Hamn. Området er avsett til friluftsområde i kommunens reguleringsplan. Båtlaget Njord/Tysnes har sitt klubblokale og bryggeanlegg midt i friluftsområdet. Båtlaget har difor teke initiativ til å utvikla området ifm utvikling av boligtomter like ved. Ei omfattande opparbeiding av området er gjort i 2017/2018 og det er sett av og godkjent areal i området til det omsøkte prosjektet. Tufteparken er planlagt etablert langs gjennomgangsst i området som er påbegynt. Her er det avsett eit avlangt areal med fri sikt mot sjøen. Effektivt areal er på ca 250 kvm og vil kunna romma ein komplett Tuftepark - sjå vedlagte bilde/skisse

Skolegården til Gullfjordungen skule mangler en helhetlig og god struktur for fysisk aktivitet. Her er få lekeapparat og de er gamle og slitt, her er et stort etterslep. Skolegården ligger veldig sentralt og er mye brukt også utenom skoletid, men en oppgradering vil kunne stimulere til økt bruk av flere. FAU ved skolen ønsker å lage en helhetlig plan og gjennomføre nødvendig investering slik at skolegården skal bli bedre tilrettelagt for

varierte fysisk aktivitet

FAU ved Tøftøy skule satte null mobbing og relasjonsbygging som overordna mål å jobbe mot for omlag to år sidan. Friluftsområdet vil verte eit fantastisk reiskap for både skulen og nærmiljø for å fremje samhald, venskap, den viktige voksenkontakten i klassen og i vennekretsen.

Grillhuset vil bli bygd på en slik måte at det kan låsast og nøkkel kan hentast etter avtale med skulen for dei som vil benytte seg av dette etter skuletid. Både skulen og barnehagen brukar dette skogsområdet dagleg og me håpar folk i nærområdet også vil både bruke og bidra til dette.

Fortsatt godt samarbeid mellom kommune og frivillig sektor om fritidstilbod for motorisk

usikre barn, uavhengig av diagnose. Jobbe for inkludering og meistring for barn som har vanskar med å finne seg til rette i idrett. Tilbodet er ei erkjenning av at vi treng fleire arenaar for aktivitet og at idretten er gode på idrett og helsetenesta har ansvar for helse. Saman er vi sterkare og betre enn kvar for oss.

Ein del motorisk usikre barn har vanskar med å lære å symje eller brukar mykje lengre tid enn andre barn. Vanlege kurs blir for intensive og barna klarar ikkje følgje med i framgången. Dei går glipp av gode arenaar for meistring og er ikkje minst meir utsette for ulukker nær vatn om dei ikkje kan symje. Kurset blir tilpassa gruppa gjennom å ha vesentleg fleire dagar (30 mot 15) og at gruppa er mindre i tal.

Kommunen og frivillig sektor er i gang med eit samarbeid vi håpar kan gi ringverknadar over tid gjennom å gi fleire barn tilpassa tilbod. Vi blir betre og sterkare saman enn kvar for oss.

Breiare samarbeid mellom kommune og frivillig sektor om fritidstilbod for motorisk

usikre barn, uavhengig av om dei har diagnose. Vil stimulere til inkludering og meistring for barn som har vanskar med å finne seg til rette i idrett. Erkjenning av at idretten er god på idrett og at helsetenesta har helseansvar. Saman er vi sterkare og kan gjere kvarandre ennå betre.

Mange funksjonshemma barn vil ikkje kunne meistre symjing i ordinære grupper, men dei treng likevel å vere trygge og kunne flyte i vatn. Det gjer òg godt for deira funksjon, særskilt om dei er stive i kroppen. Dei går glipp av viktig arena for meistring og sosiale fellesskap om dei går glipp av symjing i det heile.

Vi vil nytte Straume terapiserter med basseng som held 34 grader og gruppa blir mykje mindre og med fleire instruktørar enn ei ordinær symjegruppe.

Kommunen og frivillig sektor har allereie mange gode samarbeid på tvers og gi håpar dette kan vere med og gi ringverknadar på sikt med ennå fleire tilpassa tilbod til forskjellige grupper.

På Fjell Ungdomsskule har fokus på folkehelse, og ønsker både lærere og elever å kunne benytte seg av lokalmiljøets ressurser og muligheter. Dette kan for eksempel være å besøke bedrifter og organisasjoner, idrettsanlegg og naturområder. For å få til dette på en mer effektiv, grønn og brukervennlig måte enn i dag ønsker vi å kunne tilby et klassesett med "skolesykler" på skolen. Dette blir skolens versjon av bysykkelen, men det er her snakk om ordinære 24 girs sykler, innelåst i en sykkelcontainer. Det vi altså søker om støtte til er 30 sykler + hjelmer og en sykkelcontainer.

Vi har gode samarbeidspartnere i Basecamp repro, BUA Fjell og CCB. Fjell kommune bidrar med både kr. 50.000, samt ressurser fra BUA Fjell.

Nordsjølekene har funnet sted i september hvert år på Fana Stadion. Norske sjøfolk ++ har bidratt. F.eks er det samlet inn over 1,4 mill. kr til Barneavdelingen på Haukeland før 2015. Både ordfører i Bergen og Askøy samt Byrådsleder klippet snoren. Det skal være en god dag for de utviklingshemmede barn og ungdom i fylket. Man kan google flere sider fra TVBRA, BA, TV2 mm. Idrettsøvelser - fotball, håndball, friidrett, kickboxing mm. I tillegg til gratis pølser, kaffe, drikke og T-skjorter. Dette skal være gratis for alle

Innvandrere har behov for en introduksjon i hvordan nordmenn bruker naturen og friluftsliv. Vi ser at når vi har tatt de med ut og vist de våre friluftsområder så kommer de tilbake og tar områdene i bruk. Mange har en frykt for både skog og fjell fra sine hjemland og det er viktig å vise at dette er områder som trygt kan brukes til ulike sosiale friluftaktiviteter. Vi tar dem med ut og viser dem aktiviteter som de kan drive på områdene, - skigåing, fiske, kanopadling, strandaktiviteter, bruk av tilstøtende skogsområder/fjellområder etc. Vi kan også ta med mindre grupper på overnattingsturer på turlagshytter og vise dem den delen av norsk friluftstradisjon

Grunntanken bak prosjektet er å skapa meir samhald mellom idrettane, og mellom idrettsutøvarar og dei som ikkje er så mykje fysisk aktiv. Dette skal me få til gjennom eit gratistilbod, slik at me og kan inkludere dei med lågare sosioøkonomisk status. For å få til denne symbiosen mellom dei ulike erfaringsbakgrunnane vil aktiviteten bli lagt opp til lågterskel og med personleg tilpassing– som kan vidareførast til andre brukargrupper, som til dømes eldre. Tiltaket vil i hovudsak fokusera på sirkeltrening med balanse-, koordinasjons-, kondisjons- og styrketrening. Dei personlege trenarane vil ha hovudansvaret for planlegging og gjennomføring av øktene, kor aktivitetskoordinator vil medverke samt administrere.

Løvsstakken Rundt har tre varianter:

1. Turmarsj fra Kråkenes til Tjønnen, Melkeplassen
2. Turmarsj med start og mål på Tjønnen, Melkeplassen og løype rundt Løvsstakken
3. Turløp med start og mål på Tjønnen, Melkeplassen og løype rundt Løvsstakken .

Alle tre vil benytte Løvsstien. Fra Tjønnen benyttes veien fram til Strutsefarmen og fra der stier til Løvsstien på Minde og Løvsstien tilbake til Tjønnen. Der Løvsstien som ikke er ferdig benyttes vei

Vi har følgende faste arrangementer gjennom året: Familiehelg med lek og aktiviteter, sommerfest på 4H gård, bade/bowledag på Vestkanten, førjulsfest på 4H gård. Fokus er samspill og erfaringsutveksling mellom funksjonshemmede barn og funksjonsfriske søsken i lek og aktivitet. Aktivitetene er lagt opp til at alle kan delta på sitt funksjonsnivå og hjelpe til med sine evner.

Årets søknad fra Hetlevik på SNEI, er en videreføring av omsøkt prosjekt fra 2018. Se vedlegg for beskrivelse av Hetlevik på SNEI. Vi ønsker å fortsette vårt arbeid på Basnesfjellet. Vi vil fortsette utbedring av stier, hovedsakelig i form av grøfting, drenering og utlegging av flere klopper. Vi vil ferdigstille aktivitetsløype, samt sette opp skilt og oversiktskart over området. Vi har et stort ønske om å få etablert en gapahuk og et amfi med scene i tilknytning til skolens uteområde ved starten av turstiene. Gjennom våre tiltak vil legge til rette for at flere bruker uteområdet, samt skape en arena for aktivitet og sosialt samvær på tvers av generasjoner. Uteområdet vil være et supert supplement til skolens og barnehagens uteområder.

AktiVane er ein modell utvikla av Idrett Bergen Sør (IBS), og dei står som eigarar. Målet er å auka aktiviteten og kvaliteten på denne i SFO, sikre kompetanseheving av SFO-tilsette og sertifisere aktivitetsleiarar frå ungdomsskulen. SFO-tilsette og elevar tar kurset Akt.leiar barneidrett som er eit kompetansgjevande kurs utvikla av NIF. Når nye skular startar med AktiVane får dei rettleiing til gjennomføringa av AktiVane-timane av instruktør frå IBS. Ein AktiVane-time har ei fast ramme som skal sikre at aktiviteten blir av ein slik art at barna skal få meistringsopplevingar og oppleve gleda med å drive med idrett. Tiltaket skal ikkje koste noko ekstra, ikkje vere styrt av

Opplæring i - og bruk av sykkel som fremkomstmiddel, fritidsaktivitet og i trenings sammenheng. Sammen med Bergen Cykleklubb skal vi hjelpe jentegruppene tilknyttet de fire skolen Kronstad, Fridalen, Slettebakken og Ny- Krohnborg med sykkelaktiviteter i perioden april til september. Les mer i vedlegget.

Vi ønsker å bidra til at alle som ønsker skal få et positivt møte med idretten i Hordaland gjennom våre lavterskeltiltak. Våre satsingsområder for 2019 vil være sykkel aktiviteter for jenter (se egen søknad), Sportmix/allidrett for barn og ungdommer, sommerferieaktiviteter og aktivitetsdager for ulike målgrupper.

Vi driver med fysisk trening med ukentlig tilbud. I tillegg gir vi ungdommene mulighet til å bli dommere, trenere og ledere via kursing. Samtidig inviterer vi også ungdommene til å være med å bidra på dugnad i klubben. Dette integrerer de lettere. Om sommeren tilbyr vi sommeraktiviteter som er gratis.

Gjennom en godt etablert og kompetanserik gruppe med aktører som jobber tett på målgruppen har vi et godt grunnlag for å nå ut til mange barn og unge med diagnoser som ad/hd og autisme. Det finnes få tilrettelagte og godt etablerte tilbud for målgruppen, og flere støttekontakter, barn og foresatte etterspør et slikt tilbud som vi tilbyr. Vi ønsker å opprette flere grupper slik at alle som ønsker plass skal få muligheten. Vi har lyktes med gode tilbud i IL Gneist og Kalandseid IL, og ønsker nå å starte opp i flere IL som IBS består av. Dette fører til at vi vil nå ut til flere barn i nærmiljøet, samt gi plass til dem som står på ventelister. Vi har god erfaring med å bruke instruktører fra IL som fører til integrering av tilbudene i IL

IBS ønsker å forebygge frafallet og inaktiviteten blant barn og ungdom, samt skape åpne møteplasser i Tufteparker i Bergen. Vi har god erfaring med å gi engasjerte ungdommer mulighet til å arrangere aktiviteter og gjøre en innsats for barn og unge. Dette bidrar til at flere får oppleve mestring og glede ved å være i fysisk aktivitet, samt er med på å hindre frafall i idretten. IBS ønsker å tilby ungdommer ulike kurs som gir kompetanse og økt motivasjon for å drive aktivitet, samt inkludere inaktiv ungdom i idretten. Økt kompetanse i bruk av Tufteparkene gir ungdommene et verktøy for å kunne veilede, rekruttere, motivere og hjelpe andre i miljøet. De blir ressurspersoner som bidrar til økt aktivitet i lokalmiljøene i Bergen.

IBS har lyktes med å skape gode tilrettelagte tilbud hvor deltakerne får oppleve spenning, mestring, tilrettelegging og utfordringer gjennom aktivitet. Vi vil utvikle ukentlige tilbud for deltakerne og jobbe mot et felles mål som er ekspedisjon. Ønsker gjennom dette å gi målgruppen tilhørighet og mestring i et sunt og aktivt miljø, og på denne måten unngå at de havner dypt inn i uheldige miljøer.

Prosjektet er 3-årig

År 1;

Rekruttere 50% av barna i målgruppen inn på Bredt&Godt.

Samarbeid med skoleledelsen og helsesøster for å etablere kontakt med familiene.

Prosjektleder etablerer relasjon med familiene.

Deltakeravgift reduseres til NIF's minstekontingent for idrettslag

År 2;

Resterende 50% av barna i målgruppen med på Bredt&Godt.

Kompetanseutvikling på inkludering overfor idrettsgruppene våre.

Barna prøver ut de ulike idrettene.

År 3;

Barna prøver ut de ulike idrettene

Innarbeide rutiner for inkluderingsarbeidet i gruppene

5 familier tilknyttet idrettslaget utfordres til å ta initiativ til hver sin friluftssøndag på en av turstiene på Kalandseid i løpet av 2019. Arrangørfamiliene får kr.5.000 hver i stimuleringsmidler, som de selv velger hvordan de vil benytte.

Det eneste krav som stilles er at alle som bor på Kalandseid må kunne ha anledning til å delta.

Det legges opp til en premiering av de familiene som har deltatt på alle eller flest mulig av friluftssøndagene gjennom året

Stolpejakten gjør det mer spennende å gå på tur. Ved bruk av mer moderne teknologi (app på telefonen) vil en appellere til barn og unge om å delta i friluftslivet. Vi plasserer 50 stolper, med 4 vanskelige grader, ymse stader i nye Alver kommune. En finner stolpane ved hjelp av kart (enten på telefonen eller brosjyre).

Deltakerne skal motiveres gjennom trekning av flotte premiar.

Prosjektet er et samarbeidsprosjekt mellom frivillige lag (KnarvikMila AKS-77 og Brekkeløypas venner) og kommunene Lindås, Meland, Radøy (nye Alver kommune). Prosjektet er det viktigste kulturtiltaket for å skape samhald og identitet til den nye kommunen.

Prosjektet er et løsterelement for folkehelse

KnøtteMila er et 250 meter langt løp med innlagte hinder. Foreldre kan følge barna gjennom hele løypa.

MiniMila er et ca 2km langt løp for aldersgruppa 1. – 7. klasse. Det er klassevis start.

Ca 1000 deltakere i 2018. Innkomsten er på stadion som er tilrettelagt som en internasjonal arena med mål-bøge, tryggleiksgjerde, scene, storskjerm og målsonar. Det er en stor oppleveling for barna å gjennomføre løpa på en slik flott arena med stor publikumstal.

Vi ønsker å gi barna en stor oppleveling og service. Alle barna får utlevert gratis teknisk t-skjorte. I målområdet får alle flotte medaljer, sjokolademjøl, Olden vatn, bananar. I tillegg er alle barna med i trekning av flotte premiar.

Våren/Sommaren 2019 ønsker Kolbeinsvik Vel å videreutvikle aktivitetsparken ved å etablere en buldrestein. Buldring er klatring i sin mest tilgjengelige form, og kan i utgangspunktet utføres relativt trygt alene og uten spesialutstyr. Buldring er en sport i seg selv, men vert også brukt som effektiv trening for klatring med tau.. Buldring er en helt egen idrett med både Norgescup og World Cup. Idretten vert utført i sikker høgde utan tau. Det er fokus på kvar einaste bevegelse, noko som gjør at en forbedrer teknikken raskt. Man tar i hardere, og dermed trener en maksstyrke. Buldring har element av sprint og akrobatikk, er en av dei mest populære, og den desidert mest sosiale måten å klatre på.

Vi er ei bygd "ute på landet" som driv det meste på dugnad. Vi ynskjer å gje born og unge i skulekretsen eit lavterskeltilbod for å komme seg ut i ein fritidsaktivitet som ikkje "kostar skjorta" og som ikkje tar 25 min med bil å kjøre til.

Tilbodet skal vere ein samlingsplass der ein kan drive med ulike aktiviteter og kome saman. Vi vil gjennomføre det som ein aktivitet ein gong kvar andre fredag, eventuelt justere etter behov. Dette vert gjort på dugnad.

Så vi søker med dette om midlar til eit nytt anlegg, med kroner 10 000,-

Nærnaturen som arena for inkludering og engasjement er ei hovudsatsing i prosjektet. Me ynskjer å gjennomføra 3-4 naturgledearrangement for barnefamiliar, med særskilt fokus på inkludering av personar med minoritetsbakgrunn. I løpet av våren planlegg me ein aktivitetsdag ved Skomakerdiket i samarbeid med Bergen og Hordaland Turlag og Det Felles Innvanderråd i Hordaland, ein kveldsmattur med organisasjonen for polske innvandrar i Bergen, Propter Familia, og me er også i dialog med asylmottaket i Arna om å arrangera aktivitetar for unge asylsøkarar. Me vil arrangera aktivitetar i nærnaturen som natursti, sopp- og bærtur, naturskattejakt for dei små og fuglebingo. I tillegg vil me arrangera inspirasjonsturar og læra born om artar.

Gøy med gym-dag!

Idretten ved prosjektleder inviterer skoler med forsterket avdeling i fylket til en

"Gøy med gym-dag". I dialog med skolen/lærere kartlegges tilretteleggingsbehovet til elevene. Idretten utfordre deretter et idrettslag med paraidrettstilbud, fortrinnsvis i skolens nærmiljø til å lede en gymtime sammen med skolens lærere. Elevene som deltar får en aktiv og gøy gymtime, og informasjon om paraidrettstilbudet i Hordaland.

Skolen gis en gave med aktivitetsutstyr til inspirasjon for mer fysisk

aktivitet i gymtimen

«Sykkelkids» er et opplæringsprogram i regi av Norges Cykleforbund. Programmet er en videreføring av Alle Barn Sykler prosjektet som startet opp høst 2015. 8500 elever fra 13 forskjellige kommuner i Hordaland har til nå gjennomført opplæringen over 4 dager x 2,5 time. Sykkelkids reiser rundt til skoler og gjennomfører opplæringen i skolens og barnas nærmiljø. Prosjektet er organisert i to lag med 2 stk. biler hvor vi har med oss sykler, hjelmer, ramper til baner, sykkel hinder, løypemateriell, sykkel service, spesialsykler etter behov, teorimateriell osv. Sykkelkids har kontinuerlig aktivitet fra oppstart mars til november. Hvert team stiller alltid med 2 sykkelinstruktører fra Norges Cykleforbund.

Psykiatrialliansen har en jevn og sterk vekst. I dag har vi en fast timeplan med 16 ukentlige treninger på dag- og ettermiddagstid. Vi tilbyr et bredt spekter av aktiviteter som alle er godt besøkte; i noen tilfeller er kapasiteten på bristepunktet. Vi er avhengige av økonomisk støtte til å videreføre aktivitetene, samt til å utvide med flere nye aktiviteter, for å kunne nå ut til enda flere potensielle deltakere. Vi har behov for flere treninger per uke, og dermed også et behov for å ansette og lønne flere instruktører. Slik vil vi kunne hjelpe enda flere unge og voksne ut i fysisk aktivitet og ut av isolasjon. Et ønske for 2019 er å starte opp med nye aktiviteter som f.eks. dans, boksetrening, vektløfting og å utvide vårt

Klatretilbud

Psykiatrialliansen er i planleggingsfasen av et prosjekt innen fysisk trening for unge (primært 13-18 år) med psykiske lidelser. Tilbudet er ment for inneliggende og polikliniske pasienter ved Haukeland universitetssykehus (HUS), og andre unge i Bergensområdet med psykiske lidelser. HUS har gratis lokaler disponible til å gjennomføre treninger, med gymnastikksaler, klatrevegg og svømmehall, men de mangler ressurser til å organisere og lede treningene. Psykiatrialliansen har utdannede, lønnede trenere og frivillige som kan ta seg av den praktiske gjennomføringen av aktiviteter. Det legges opp til én samling per uke på kveldstid. Etter gjennomført trening ønsker vi å lage et sunt måltid sammen med ungdommene og ernæringsfysiologene ved HUS

Seek'n`find er ein gjømmeleik som skjer ei heil natt i eit avgrensa området i skogen. Ein melde seg på med lag på 2-8 personar. Meininga er å setje opp ein base i skogen, helst så lite synleg som mogleg. Poenget er å finne kor mange baser ein klarer frå dei andre laga, uten at deira vert funnet. Ein får eit poeng for kvar base som vert funnet, men også eit minuspoeng dersom nokon andre finn deira base. Nokon deltar for å vinne mens andre deltar for å vere sosiale med andre ungdommar. Ungdom mellom 8.kl-2.VGS kan delta. Eldre ungdommar er med som arrangørar. Ungdomsråda har invitert frivillige organisasjonar i Nordhordland til å hjelpe til. Arrangementet har fokus på det friluftsliv, samarbeid og teambuilding og er rusfritt.

Radøy ungdomsklubb ynskjer å ha open hall i skuleferier og på planleggingsdagar. Open hall er eit tilbod for alle, der det er ungdom som styrer aktivitetane. Det er open hall på dagtid for alle og for ungdom på kvelden. Klubben ynskjer å ha forskjellige aktiviteter som passer for alle, og ha fokus på integrering. Klubben ynskjer å kjøpe inn meir utstyr for å fange opp alle aldersgrupper og interesser, og tilby fleire aktivitetar. Med open hall får ein fleire i fysisk aktivitet og kan tilby kjekke aktivitetar i ferier. Ungdomsvaktane er gode rollemodeller for dei yngre. Målet med open hall er at alle born og unge skal ha noko å gjere på i ferien, og at heile familien kan skape gode minner saman.

Me ynskjer å starte ei utlånsbu, kor utstyr til fritidsaktivitetar vert lånt ut gratis til barn og ungdom /barnefamiliar. Tilbodet me vil gje er eit kostnadsfritt tiltak, me oppfordrar til sosiale aktivitetar saman med andre. Eit undermål vil vere dempe konsekvensane av fattigdom blant barn og ungdom og bidra til eit inkluderande fritidsmiljø. Me vil og fremme eit miljøvenleg perspektiv med gjenbruk og utlån. Me i flyktningtenesta vil gjere dette som ein del av introduksjonsprogrammet der dei som skal betjene utlånsbua er deltakarar i introduksjonsprogrammet i Radøy kommune. Utlånsbua vil inneholde utstyr for aktivitetar for barn og unge. Ordninga skal bidra til å få fleire

~~barn og unge på Radøy ut i ein aktiv kvardag~~
Til denne leiren har me har avtalt å få leige område i Bømoen, har og fått tilgang til kjøkken + toalett/dusj. Ungdommane kjem fredag ettermiddag/kveld, då er det oppsett av telt og klargjøring av seng, har etterpå forskjellige bli kjent aktivitetar, volleyball turnering, tautrekking, natursti. Lørdag har kvar enkelt valgt ein aktivitet dei skal vera på. som td. trearbeid, sykkelstur, tradisjonsbakst, fotball, volleyball, riding, fotografering, klatrepark, fiskeing. På ettermiddag/kveld kjem alle tilbake til leir område for sosiale aktivitetar og disko. Me skal servere alle måltider frå fredag kveld til søndag lunch. I denne samanheng håpar me på å få tildelt støtte frå Dykk. Leige og mat kostar.

RaskBergen er en frivillig organisasjon som siden 2009 har jobbet med å bygge opp en utstyrsbase. Vi ønsker å formidle hensiktsmessig og sikkert utstyr som skal være lett tilgjengelig for familier, barn og ungdom som ikke har tilgang på utstyr. Vi har per dags dato en vinterutstyrsbase hvor en for en medlemskontigent på 50,- kr kan låne utstyr en uke om gangen, flere ganger i løpet av sesongen. Vi ønsker spesielt å nå dem som ikke har økonomi til å kjøpe utstyr, som mangler ski til deltakelse på skidager, barn og unge som bor i flyktningemottak, og i institusjon. Alt arbeid med å få på plass og bygge opp brakkene vi har utstyret i, søking av midler og drifting av organisasjonen er drevet på god gammel dugnadsånd.

RIL jobber stadig med å gjøre Rubbhallen til et naturlig samlingspunkt. Klubben starter opp 4 mars med oppussing av styrkerom, og fortsetter med foaje/2 etasje slik at dette blir et fritidssted med sitteplasser, biljardbord, fussballbord, nettilgang og egnede spill for bruk av PC. Arealet skal bli mer brukervennlig for alle fra barn til senior.

Vi er en klubb med 230 medlemmer som driver med fotball og idrettsskole. Innenfor idrettsskolen har vi fokus på turn, barnetrim, skuletrim og back to basic. At 150 av våre medlemmer kommer på onsdagstrimmen tyder på at det er ett meget populært tilbud. Det passer for alle, uansett form og kondis. Det er viktig at klubben fremmer aktivitet som ikke er konkurransepreget. Her er alle i godt humør og får mestringsfølelse hver uke. Det er ingen som går hjem som tapere en onsdag. Vi ønsker midler til mer utstyr slik at vi kan tilby mer variert og

~~flere stasjoner for å unngå kø og venting~~

Straumemila er mer enn et milløp. Hovedløpet er 10 km for senior kvinner og menn. Det er også 5 km for kvinner og menn, 5 km for ungdomstrinnet jenter og gutter, bedriftsstafett (mix) 5 x 900 m, og en 3 km for barneskoleklassene. Videre er det satt opp en konkurranse mellom 1.-4. klassene i det som blir Nye Øygarden kommune. Det vil være gratis å delta for disse. Det er satt opp en vandrepokal for den av skolene i Nye Øygarden som prosentvis deltar med flest elever i denne klassen. Alle som deltar her vil få medalje. I tillegg er det turklasse, der de som ønsker å følge barnet sitt i løpet, eller bare ønsker å støtte opp under arrangementet kan delta. Nytt av året er også et parallelløp på

Skegavatnet ved Sotra Arena

Stord Cricket Klubb har et ungt lag som består av innvandrere og asylsøkere som vil ha med nordmenn i laget. Her har vi mulighet til dele kunnskapen vår til norske ungdommer. Det er gjennom sporten at vi blir kjent med flere nordmenn og skape gjensidig respekt for hverandre. En kombinasjon av sport med krysskulturell forståelse er bra for samfunnet.

Det gir bedre integrering!

Planen er å laga tunnel, legga ny asfalt, laga gangfelt, ha trafikklys m.m. for å gjera det så realistisk som mogeleg. Etterkvart skal vi ut i trafikken.

Syklistar er svært risikoutsett i trafikken. Å ferdas trafikksikkert på sykkel stiller difor ein del krav til ferdigheiter, trafikalkunnskap og haldningar. Me opplever ofte at vaksne med minoritetsbakgrunn manglar kunnskap om norsk trafikk-kultur, trafikkreglar og bruk av sikkerheitsutstyr. Dette ser me att hjå barna deira, ei gruppe som av den grunn vert ekstra sårbare i trafikken.

Prosjektet går ut på å gi minoritetsspråklege barn, og deira føresette, viktig sykkel- og trafikkopplæring. Røde Kors, Voss Mtb og Trygg Trafikk samarbeider om prosjektet, overordna mål er å forhindra ulykker ved at deltakarane vert trygge syklistar og ansvarlege trafikantar som ferdas sikkert i trafikken

Gjennomføring	Samarbeid
<p>Etableringen av en utlånsbase/møteplass er allerede gjennomført gjennom søknad og godkjenning om etableringen og oppsettingen av lavoen til Fenring vikinglag. Det skal nå kjøpes inn friluftsutstyr til gratis utlån ved besøk</p>	<p>Fenring vikinglag skal ha tilsyn ved lavoen og se etter at friluftsutstyret til enhver tid er i orden. Askøy på langs, dugnadsgjengen tilrettelegger og merker turløypene i nærområdet. Askøy jeger og fisk vil ha robåter i NJFF syst "1 nøkkel - 120båte</p>
<p>Me håper å få det i gang so snart me har klart å samla inn midler.Me vil prøva å byggje ut etterkvart.</p>	<p>Me håper hovedlaget i Austevoll Ik kan hjelpa til med dette rommet.I tillegg vil me søka Austevoll kommune om støtte</p>
<p>Prosjektet tenkte me at me skulle gjennomføra gjennom heile året med open hall til barn på dagtid,prøva på kveldstid for ungdommer.Om sommaren ønskjer me å nytta uteområda her. Dette året vil me prøva ut litt kva som fungerer og ikkje.</p>	<p>Me prøver å dra inn litt ungdommer i prosjektet.Synst det er viktig at dei kan driva med litt aktiviteter og inkludering.I tillegg kan me søka feks Lerøy om litt sunne matbidrag på enkelte arrangement</p>
<p>Vi ønsker å invester i 4 gaming Pc er, 4 pulter og 4 stoler, 4 headset.</p>	<p>Elon (el-butikk i senterert) vil drive med opplæring av bruk og vedlikehold av Pc`er .</p>
<p>Alle involverte instruktører, ledere, ledsagere og arenaer for aktiviteter er kontaktet og klar for innsats i prosjektet. Vi ønsker at alle aktiviteter skal videreføres som ukentlige aktiviteter og at alle som ønsker skal få delta.</p>	<p>Våre samarbeidspartnere er for det meste mennesker som kompetanse på barn og unge med utfordringer. Vi ønsker at de skal spre budskapet om at aktivitet bedrer den psykiske og fysiske helsen og at andre ønsker å hospitere for å lære.</p>

<p>Sykkel skolene er organisert av Bergen Cykleklubb og instruktører er erfarne junior/senior ryttere fra klubbens egne rekker. Det er 3. året vi har dette populære tilbudet. Prosjektet er bemannet slik at vi kan møte den økende interessen.</p>	<p>Bergen Cykleklubb har tilholdsted på Krambua i Fjøsangerveien. Vi samarbeider tett med nærskolene (spesielt FAU) ift opplæringsarenaer (skoleplassene) og markedsføring av tilbudene over for barna.</p>
<p>Jentetråkken organiseres av en komité i Bergen Cykleklubb. Alle funksjoner på dagen dekkes av klubbmedlemmer.</p> <p>Jentetråkken har et stort vekstpotensiale og klubben utreder nå mulighetene til å eksportere konseptet til andre steder i Hordaland.</p>	<p>Jentetråkken er pr idag kun et Bergen Cykelklubb arrangement. Ved evt eksport ellers i Hordaland vil vi samarbeider med lokale treningssentre eller idrettslag for å nå ønsket målgruppe.</p>
<p>Det er viktig med sikkerhet og vi vil derfor søke om støtte til å utdanne flere gode klatreledere. Vi trenger også å kjøpe inn noe mer utstyr. Onsdagsklatring for ungdom 16-26 år. Samlinger for barn 6-10 år, med ønske om å lage et månedlig tilbud.</p>	<p>Bergen og Hordaland Turlag fortsetter å samarbeide med V13 under Kirkens Bymisjon, der ca. 80% av ungdommene er minoriteter.</p>

<ul style="list-style-type: none"> - Stor grad av frivillighet - 30-50 frivillige under arrangementet - Innleigde bussar - Gratis utlån av ski - Grillmat til alle (ordna sponsa fiskekaker frå Lerøy) <p>For vidareføring tenkjer vi fortløpande på kor vi kan kutte kostnadar.</p>	<p>Det er inkluderingsnettverket "Aktiv Saman" som står bak prosjektet, og samarbeider om gjennomføringa. Nettverket består av Turlaget, kommunane Bergen, Askøy, Fjell og Samnanger, Hordaland fylkeskommune og Hordaland idrettskrets.</p>
<p>Prosjektleiar i BHT vil jobbe mykje med satsingane. Arbeidet består av å koordinere prosjekta gjennom frivilligheita, halde kontakt med gode samarbeidspartnarar, og spre informasjon om aktivitetstilboda. Fokus på lave kostnadar for deltakarane.</p>	<p>Røde Kors er viktig samarbeidspartnar inn mot turgruppa Til Topps. Lærarar ved Nygård skule er aktive i gjennomføringa av internasjonale dagar og ferskingkurser. Aktiv Saman-nettverket samarbeider om gjennomføring av inkluderande aktivitet.</p>
<p>Vi må leie inn godkjent padleinstruktør til å kurse våre turledere. Vi ønsker også å kjøpe inn noe utstyr til utlån. Turledere som blir aktivitetsledere leder padleturer på dugnad for Turlaget.</p>	<p>De kurser våre turledere.</p>
<p>I samarbeid med kommunene og lokale organisasjoner og lag, skal det arrangeres et åpningsarrangement i hver av de fem friluftslivsområdene. Det gjennomføres åpning og tilbud om ulike friluftaktiviteter.</p>	<p>Samarbeidspartene deltar direkte i planlegging og gjennomføring av prosjektet.</p>
<p>Kjøpe inn 6 teleskopsett til bruk i fugleobservasjonshytten på Skogsøy.</p>	<p>Samarbeid mellom BOF, kommunen og NOF.</p>

<p>Som et prøveprosjekt Periode mars 2019 til desember 2019 40 kursplasser Kurset holdes i AdO og hos Playwell 10 elever pr. gruppe Evaluering halvveis, og ved prosjektslutt</p>	<p>Bergen Stupeklubb samarbeider med Playwell as som vil forestå E-Sport læringen. Hordaland Autismeforening har bestilt 10 plasser og vil reduserte kurspriser hvis vi får støtte til prosjektet.</p>
<p>Rehabilitering av eksisterande ballbinge er første prioritet. Planen i sin heilskap vil verta gjennomført etterkvart som ein har økonomisk dekning for dei ulike elementa i planen. Målet er å slutføra i løpet av 2 år.</p>	<p>FAU - har deltatt med innspel, og vil seinare delta med dugnadsarbeid. Fylket ved Rune Åland har deltatt på synfaring og idemyldring. Lag og organisasjonar har deltatt på idemyldringsmøte. Elevrådet - med innspel og prioriteringar</p>
<p>Dagen skal evaluerast og dokumenterast, og me ynskjer at det skal bli eit årleg arrangement.</p>	<p>Bømlo kulturskule stiller med ein danseinstruktør. Bømlo shotokam karateklubb stiller med frivillige instruktører Bremnes ungdomsskule stiller med elevar som gruppeledare</p>
<p>Prosjektet er tiltenkt gjennomført med oppstart våren 2019. Fundamentering, montering av apparater, instruksjonsskilt, tilordning av dekke vil bli gjort på dugnad. Ressurspersonar vil bli kursa mtp vidareføring av tilbodet.</p>	<p>Tysnes Kommune v/kulturkonsulent bidrar med råd og er bindeledd mot kommunen. BOF bidrar med teknisk rådgivning og planinnspel. Tysnes Bolig, Tysnes Kommune og Tysnes Kraftlag har bidratt med midlar til opparbeiding av området inkl natursteinsmurar.</p>
<p>FAU ved Gullfjordungen skule skal søke om tilskudd og kartlegge behov blant samarbeidspartnere for deretter å lage et budsjett og plan for opprusting av skolegården. FAU sitter på egne midler, men budsjett er avhengig av tilskudd.</p>	<p>FAU skal lede arbeidet. SU er høringsinstans. Elevrådet, ansatte ved skolen og grendalaget skal komme med innspill/forslag. Det er aktuelt å søke råd hos fagkonsulent. Dugnadsarbeid utføres av foresatte og elever i samarbeid med Voss Kommune.</p>

<p>Dette prosjektet er tenkt gjennomført med noe fagfolk (innlei for det tekniske) resten blir på dugnad i regi av fau ved toftøy skule</p>	<p>Vi i Toftøy fau prøver å få med så mangen private firma aktører som støttespillere og som bidragytare økonomisk. Noen med arbeidsinnsats noen med penger .</p>
<p>Sotra badminton Club har styrka ei trening med ekstra instruktør for å gi støtte og rettleiing til deltakarane. Vi ønskjer å utvide kapasiteten. Inittativ frå Fjell kommune og Frisklivs- og meistringssenteret. Rekruttering gjennom kommunen.</p>	<p>Frisklivs- og meistringssenteret: Personell Frisklivssentralane i Fjell, Sund og Øygarden: Personell Fysio- og ergoterapitenesta i Fjell: Personell</p>
<p>Symjekurs i Vestkantsvømmerne som varar over 30 veker mot vanleg 15 veker for å gi barna nok tid til å lære. Lita gruppe, ingen andre i bassenget samstundes som gruppa. Initiativ frå Fjell kommune og Frisklivs- og meistringssenteret.</p>	<p>Frisklivs- og meistringssenteret: Personell Frisklivssentralane i Fjell, Sund og Øygarden: Personell Fysio- og ergoterapitenesta i Fjell: Personell</p>
<p>Ågotnes karateklubb har oppretta eiga gruppe med eigen instruktør for gruppa. Initiativ og invitasjon frå Fjell kommune og Frisklivs- og meistringssenteret. Fokus på meistring, ikkje prestasjon. Rekruttering gjennom kommunale tenester.</p>	<p>Frisklivs- og meistringssenteret: Personell Frisklivssentralane i Fjell, Sund og Øygarden: Personell Fysio- og ergoterapitenesta i Fjell: Personell</p>
<p>Øyane svømmeklubb gir tilbod om kurs à 15 gangar mot vanleg 10 og med to instruktørar i vatnet for å vere tett på deltakarane. Invitasjon til samarbeid kjem frå Fjell kommune.</p>	<p>Ergo- og fysioterapitenesta i Fjell: Personell Frisklivs- og meistringssenteret: Personell/støtte</p>

<p>Oppbevaring: Vi er i dialog med CCB-basen om oppbevaringscontainer.</p> <p>Sykler: Kjøpes fra G-sport, og blir en del av BUA-løsningen der syklene kan lånes ut til lokalbefolkningen i helger og ferier.</p> <p>Vedlikehold: Avtale med Basecamp Repro</p>	<p>Basecamp Repro: Avtale på reoperasjon og vedlikehold.</p> <p>BUA Fjell: Avtale med G-sport avd. Straume, og utlånssystem.</p> <p>CCB-basen: Dialog om pris og frakt av container til Fjell U.skule.</p>
<p>Dette er 4 gang vi prøver å arrangere dette. Og vi gir ikke opp, men nå er det mye som er blitt mye dyrere bl.a. busstransport til alle skolene/bofellessakene og vi må kjempe for hver en krone.</p>	<p>Bergen Kommune v/Idrettsetaten stiller gratis bane med de ansatte.</p> <p>Hordaland Idrettskrets avd. utviklingshemming sender ut invitasjoner til skoler mm.</p> <p>Lagunen Storsenter har de siste årene sponset T-skjorter til alle deltakere.</p>
<p>Vi gjennomfører utedager i samarbeid med voksenopplæringen, flyktingetjenesten, frivillighetssentraler og evt asylmottak. Vi bruker nærområder eller vi busser dem til steder hvor vi kan ha aktiviteter som skigåing, kanopadling, fjellturer etc.</p>	<p>Vokesnopplæringene organiserer deltagere - ofte som en del av opplæringen, eller på fritiden. Friluftsrådet stiller med instruktører og utstyr som ski, skisko, akebrett, kano, strandleker, griller og fiskeutstyr, mm</p>
<p>Prosjektet blir gjennomført via eit samarbeid mellom aktivitetskoordinator og to personlege trenarar. Ift vidareføringsmoglegheita så kan ein gjera sine egne versjonar av det same konseptet ut ifrå kva utstyr og fasilitetar ein har tilgjengeleg.</p>	<p>Samarbeidspartnarane i prosjektet er Fusa kommune, med aktivitetskoordinator som representant, to personlege trenarar. Idrettsrådet i Fusa vil og bli konsultert både i planlegging og utføring, samt seinare evaluering.</p>
<p>Arrangørene vil ha vakter rundt løypen for å sikre at det går greitt. Om prosjektet omfavnes vil det bli en årlig foreteelse.</p>	<p>Løvstakken Rundt er et prosjekt i regi av tre idrettslag: Frøya Fotball, Fyllingen Basket og Bønes Basket. Tre klubber med en betydelig medlemsmasse og fokus på folkehelse, breddeidrett og at alle skal med. Vakthold blir det mest personkrevende.</p>

<p>Prosjektene blir planlagt og gjennomført av styret som består av valgte foreldre av handikappede barn.</p>	<p>Vi har ingen samarbeidspartnere.</p>
<p>Vi har allerede en prosjektgruppe, med av medlemmer fra de involverte organisasjonene, som viderefører prosjektet. Arbeidsoppgaver blir fordelt mellom en dugnadsgruppe, skolen og barnehagen. Skolebarna blir også involvert i det praktiske arbeidet.</p>	<p>Alle samarbeidende i Hetlevik på SNEI har representanter med i prosjektgruppen, hvor arbeidsoppgaver og ansvar fordeles utfra.</p>
<p>IBS og HIK samarbeider om opplæring og rettleiing av skulane som blir med i AktiVane. Nye kommunar må gå inn på ein avtale tilsvarande den Bergen kommune har, sjå vedlegg, som sikrar kursing og oppfølging også i vidareføringa av tiltaket.</p>	<p>Elevane frå ungdomsskulen blir Aktivitetsleiarar i SFO på samarbeidsskulen, ISB og HIK står for opplæring og rettleiing og kommunen må finansiere tiltaket. Kommunen må sørge for kurslokaler til elevkurset.</p>
<p>Gjennomføringen blir en blanding av teori, ulike praksisdeler og en avsluttende sykkel tur. Plan for gjennomføringen og vidareføring står i vedlegget.</p>	<p>Årstad Helsestasjon og deres helsesøstre på skolene Kronstad, Fridalen, Slettebakken og Ny-Krohnborg. Bergen Cykleklubb for gjennomføringen av sykkel aktivitetene og teoridelen. Se nærmere beskrivelse i vedlegget</p>
<p>gjennomføringen vil være gjennom hele året i ulike former. Vi kommer til å gjøre en evaluering i samarbeid med alle involverte for å se hva veien videre blir både på Sportmix, ferieaktiviteter og aktivitetsdager. Les mer i vedlegget.</p>	<p>Her er det flere samarbeidspartnere i ulike former, les mer for hver del i prosjektbeskrivelsen</p>

<p>prosjektet har allerede vært i flere år. Vi ser behovet for dette, og gjennomfører det slik vi har gjort hele tiden. Det er viktig at det finnes et slik tilbud fra vår side. Dette gjør at innvandrere ungdom kan drive med idrett eller bidra.</p>	<p>Andre organisasjoner og instanser som jobber med denne gruppen ungdommer, holder vi kontakt med og de sprer budskapet samtidig informerer om kandidater.</p>
<p>Vi vil starte opp flere tilrettelagte tilbud i et nytt IL i IBS. Instruktører i det tilhørende IL vil få kompetansehevende kurs rettet mot målgruppen. Vi vil tilby plass til alle som står på ventelisten i kvalitetssikrede og tilrettelagte tilbud.</p>	<p>Idrettslagene i IBS stiller med anlegg og instruktører, Bergen Kommune gir oss en direkte kontakt med målgruppen og kan henvise deltakere til tilbudene, HIK stiller med kompetanseheving og EBU kan delta i rekruttering og god kunnskap om målgruppen.</p>
<p>Rekruttere ungdommer og gi dem kompetanse og kurs i hvordan lede andre, samt hvordan man bruker Tufteparker. Ønsker også å arrangere en inspirasjonssamling (med en spennende foredragsholder) for å samle og inspirere ungdommer i Fana og Ytrebygda.</p>	<p>Vi vil fortsette et tett samarbeid med Hordaland idrettskrets og deres kursforløp for ungdommene, samt fortsette å bruke ressursene og kompetansen som finnes i de fem idrettslagene som Idrett Bergen Sør består av.</p>
<p>Det vil bli gjennomført ukentlig aktivitet som klatring og kajakk, først en introduksjon og deretter mulighet for kurs. Fører til positive mestringsopplevelser for en målgruppe som gjerne ikke har gjennomført så mye konkret og blitt satt krav til.</p>	<p>Politiet, utekontakten, Tidlig ute, CRUX-Styve gard, Bergen klatreklubb, gatemegling, samt andre relevante aktører bidrar med sin kompetanse i prosjektgruppen. Rekrutterer deltakere til tilbudet.</p>
<p>Prosjektet ledes av klubbens aktivitetskoordinator, i samarbeid med skole, helsesøster og frivillige i idrettsgruppene i klubben. I prosjektet utvikles kompetansen i idrettslaget på inkludering systematisk, for etterpå å bli selvberende.</p>	<p>Kaland Skole - målgruppekartlegging og rekruttering Helsesøster - målgruppekartlegging og rekruttering Bergen kommune - økonomisk tilskudd Vestland Fylke - økonomisk tilskudd</p>

<p>Aktivitetskoordinator i Kalandseid IL er prosjektansvarlig, rekrutterer arrangørfamiliene veileder dem i planleggingen og foreta brukerundersøkelser for tiltaket. Hvis god tilbakemelding, vil idrettslaget hente inn midler til å videreføre tiltaket.</p>	<p>Bergen Kommune og Hordaland Fylkeskommune - økonomisk tilskudd. Kaland Skole og helsesøster - motivering av familier med særlig nytte av tilbudet</p>
<p>Det er oppretta ei arbeidsgruppe bestående av ein representant frå kvar av partane. Det er utarbeidd handlingsplan med ansvarsområde og møteplan - sjå vedlegg. KnarvikMila er ansvarleg. Skal vidareførast i 2020 med føresetnad om suksess i 2019.</p>	<p>Nye Alver kommune: ansvarleg for grunneigartillatingar (samt diverse stolpebeskrivingar og marknadsføring). Knarvik senter (premiar og marknadsføring). Brekkeløypas venner (produksjon og utplassering stolpar) KnarvikMila - admin og dugnad</p>
<p>Prosjektet gjennomførast gjennom god planlegging og dugnadsarbeid frå dei 12 samarbeidsarrangørane. Organisasjonen har egne gruppeleiarar, arbeidsinstruksar og handbok til alle frivillige for kvalitetssikring av tryggleiken. Evaluering i ettertid.</p>	<p>12 frivillige lag - ulike gruppeansvar (sekretariat, vakthald, målsoner, miljø, tidtaking, kioskar, kafeteria, messe, arena). Lindås kommune - praktisk tilrettelegging Andre partnarar - produkt, økonomi</p>
<p>Staden der me planlegg buldresteinen er ved allereie etablert område for aktivitet. Tomta er eigd av Kolbeinsvik Vel, er alltid open og er gratis i bruk for alle. Klatring er allereie ein etablert idrett i kommunen, og ved utvikle allmenn tilgjenge.</p>	<p>Kolbeinsvik Vel prosjekterer og utfører. Tett samarbeid med klatregruppa.</p>

<p>Kjøpe eit anlegg. Sjølve aktiviteten vert gjennomført på dugnad.</p>	
<p>Mål stor grad av frivillig gjennomføring av arrangement, gjennom å engasjera frivillige som har glede av å hjelpa til. Arbeidstid vil prioriterast til mobilisering, planlegging, koordinering med samarbeidspartnarar og informasjons- og mediearbeid.</p>	<p>Me vil vidareføra det gode samarbeidet med Bergen og Hordaland Turlag, Det Felles Innvandrerråd i Hordaland, Propter Familia, Bergen Sopp- og Nyttevekstforeining, m.fl. Me er i dialog med asylmottaket i Arna, og vil inngå nye samarbeid ila. året.</p>
<p>Prosjektet har som mål å gjennomføre 10 besøk til barne- og ungdomskoler i 2019. Det tilstrebes å ha en geografisk spredning på besøkene. Det er per tid ikke planlagt videreføring av prosjektet i 2020.</p>	<p>Skolen er en viktig samarbeidspartner i prosjektet. Skolens lærer gis en aktiv rolle i gjennomføringen av gymtimen for å sikre god og gjensidig kompetanseoverføring.</p>
<p>Prosjektet skal gjennomføres med oppstart mars til midten av november hvor 7 instruktører jobber med opplæringen. Videre ønsker Sykkelkids å gjøre en avtale med HFK og andre samarbeids kommuner som kan sikre videre drift av opplæring.</p>	<p>Trygg Trafikk bidrar med teori materiell, sykkelkort og godkjent merke. De bidrar også med et økonomisk bidrag som dekker deler av premier til elever. Sport Norge bidrar med utstyr. Tine bidrar med flasker og produkt.</p>

<p>Vi besøker jevnlig alle distriktpsikiatriske sykehus for å informere pasienter og ansatte om våre lavterskel treningstilbud. Vi besøker også kommunale treffsteder, avdelinger for psykisk helse osv, både i Bergen og i nabokommunene</p>	<p>Vi bruker mye tid på å motivere ansatte og pasienter ved psykiatriske sykehus til økt fysisk aktivitet. Mange psykisk syke trenger hjelp til å komme seg til og fra trening, og da er det til stor nytte når ansatte tar ansvar for å frakte pasientene</p>
<p>Vi har etablert en foreløpig prosjektgruppe med deltakere fra Psykiatriliansen og Haukeland universitetssykehus (HUS). Videreføring av prosjektet vil på sikt bli mindre ressurskrevende enn det er nå i planleggings- og oppstartfasen</p>	<p>Psykiatriliansen samarbeider med Haukeland Universitetssykehus (HUS) som bidrar med gratis lokaler, og Energisenteret på Haukeland som bidrar med veiledning og praktisk utførelse av matlaging</p>
<p>Fellesnemnde i ungdomsråda planlegg og gjennomfører arrangementet saman med ungdomskoordinatorer i Radøy og Lindås. Frivillige organisasjonar er invitert til å hjelpe. Planen er å arrangere dette kvart år. Dette er første gang det arrangeres her.</p>	<p>Ungdomsråda har sendt ut mail til frivillige organisasjonar om dei vil delta som vakter, registrering, servering av mat, transport og førstehjelp. Ungdomsklubber er også invitert, og eldre vakter kjem som arrangørar.</p>
<p>Ungdomskoordinatoren leiger hall, marknadsfører, arrangerer aktivitetar og kjøper inn utstyr. Ungdom er med å bestemmer aktivitetar. Det vert arrangert open hall i vinterferien, haustferien og på nokon planleggingsdagar i løpet av året.</p>	<p>Ungdomskoordinatoren står for den gjennomføringa av prosjektet. Ungdomsklubben og ungdomsrådet er med å planlegge og gjennomføre aktivitetane. Barneskulane (SFO), barnehagar og lokalbefolkninga vert informert om tilbodet.</p>

<p>Flyktingtenesta vil lede og drifte tiltaket og deltakarar i introduksjonsprogrammet. Me er i dialog med ein lokal bedrift som har skjermte arbeidsplassar om samarbeid. Prosjektet kan vidareførast inn i Alver kommune til bruk i introduksjonsprogrammet</p>	<p>Aufera, samarbeid om lokale for utlånsbua. Flyktingtenesta vil drifte med eigne deltakarar, moglegheit for samarbeid med unge i kommunen her.</p>
<p>Prosjektet skal gjennomførast ved at leirstyret skal planlegge og sende ut informasjon til alle klubbane rundt om i distriktet. Me skal ta inn påmelding og lage aktivitetslister og dugnadslister ut i frå det.</p>	<p>Me har ingen samarbeidspartar. kun dugnadsånd frå medlemmar og foreldre.</p>
<p>Ved å kunne kjøpe inn mer utstyr vil vi kunne nå flere barn, ungdom og familier som kan nyttiggjøre seg vårt gode tilbud. Alt arbeid er drevet på frivillig basis, og det vil videreføres i samme ånd.</p>	<p>Vi samarbeider med familier, institusjoner, Røde kors, flyktingemottak, Utekontakten og andre som er i kontakt med dem vi ønsker å nå. Vi er et lavterskeltilbud, vi når mange via vår Facebook side og flere i styret jobber med barn og unge.</p>
<p>Markedsføring gjennom kanaler som facebook, hjemmeside og infoskjermer. Åpen hall tenkes i utgangspunktet som et gratis tiltak, og alt arbeid blir gjort på dugnad. Gode planer og evalueringer blir utført for å lettere kunne føre projektet videre.</p>	<p>RIL har et godt samarbeid med andre lag og organisasjoner i Rubbestadneset. Kvinne og familielaget, Korps, Bedehus, Grendautval m.fler. bruker hallen gratis til sine arrangement. De vil oppfordre sine medlemmer til å delta i vårt prosjekt.</p>
<p>Prosjektet onsdagstrimmen er drevet av ildsjeler som jobber dugnad i idrettslaget for å tilrettelegge for aktivitet basert på lek og morro.</p>	<p>Ingen samarbeidspartar.</p>

<p>Straumemila har eksistert siden 2007. Fra 2018 ble det bestemt at løpet for 1.-4.klasse skulle være gratis for at flest mulig skulle kunne delta. Ble satt opp en vandrepokal for å motivere til deltakelse. Dette vil videreføres i årene som kommer.</p>	<p>Våre samarbeidspartnere er Vestnytt som ønsker å bidra til folkehelse i nærområdet. De gir også medieomtale av arrangementet. Aktiv365 Straume har også et brennende engasjement for økt folkehelse gjennom fysisk fostring.</p>
<p>Vi skal videreføre det vi har begynt med å inkludere andre skoler i området vårt. Det blir en kontinuerlig prosess som vi skal fortsette med i de kommende årene.</p>	<p>Skolene har vært positive så langt. Vi skal ta en tur innom igjen i mars/april og håper å ha en cricket turnering for disse klassene i mai/juni 2019. Lærere på skolene er med i opplæring og viser interesse for sporten.</p>
<p>Barna sykler til bussen aleine frå dei byrjar på skulen, det er ikkje alle som kan like mykje om tafikkreglar og korleis dei skal ferdas i trafikken. Dette vil vera eit fast tema i barnehagen, særskilt det siste året dei går i barnehagen.</p>	<p>Dugnad med foreldre.</p>
<p>Gjennomføring av prosjektet, sjå vedlegg 1.</p>	<p>Trygg Trafikk v/ Knut Olav Nestås: Fagansvarleg, undervisar. Røde Kors: Prosjektansvarleg, påmelding og frivillige instruktører. Voss Mtb: Instruktører og sykkelverkstad. Skule/helsestasjon/kommune: Tilmeldarar av aktuelle kandidatar til kurset.</p>

Målsetting	Målgruppe
<p>Teltlavoen er utgangspunktet for utlån av friluftsutstyr som robåter, årer, flyteveste, kanoer, kart og kompass, kniver osv. Det enkle friluftsliv skal være for alle. stedet har også benker og felleskap for alle og er døgnåpent.</p>	<p>Det er helsebot i å a sosialt samvær mellom generasjoner og prate med gamle kjente, uten at terskelen for å møte opp er for høy. Nettopp det å ha varierte møteplasser, sånne treffpunkter, er også hovedmålet med friluftsparken. 0-100 er med.</p>
<p>Me har fått tildelt eit rom i Austevollhallen der me har buldring, klatring uten sikring. Dette er på nybegynnerstadiet, og no ønskjer me å utvida veggen. Rommet er blitt veldig populært, men me skulle hatt noko meir utfordringer.</p>	<p>Brukere pr i dag er: Klatregruppa, open hall, Austevoll Vidaregåande skule og Austevoll Ungdomsskule. I tillegg kjem dei som treng tilrettelagt treningstilbud</p>
<p>Me har i dei seinare år sett at det er fleire og fleire som ikkje har økonomi til å vera med i organisert idrett. Me har tilrettelagt med basistrening, open hall og tiltak. Dette ser me at han vert ein suksess, og ønskjer å utvide tilbudet.</p>	<p>Barn og unge som får eit samlingspunkt og fysisk aktivitet. Vaksne som kan treffa andre med barn på same alder, og som kan dra nytte av dette i seinare anledninger.</p>
<p>Austrheim ungdomsklubb ønsker å trekke gamere ut av rommene sine og inn i ungdomsklubbene. Her vil de kunne ha interaksjon med andre ungdommer samtidig som de gamer. Vi håper at denne interaksjonen gjør at ønsker å være med på andre arrangement .</p>	<p>Ungdommer som sitter hjemme og gamer. La de som ikke har råd til å ha slike pc'er hjemme ta del i det som mange andre ungdommer deltar i, gi de en vei inn i dataens verden. Dette vil ofte gjelde flyktningene i kommunen, de blir stående utenfor.</p>
<p>Prosjektet er å få barn og ungdom med diagnoser innenfor autismespekteret aktiv både fysisk og psykisk under trygge rammer som er skjermede og tilrettelagt. Vi når nå ut til over hundre barn og unge i fylket og målsettingen er å øke antallet.</p>	<p>Prosjektets målgruppe er barn og ungdom som lider av diagnoser innen autismespekteret. Vi har et stort mangfold og evnenivået er svært varierende, alt fra normalt evnenivå til alvorlig utviklingshemmede brukere.</p>

<p>Bergen Cykleklubb vil øke sykkelferdighetene til barn og ungdom i nærmiljøet. Dette slik at de skal ha et positivt forhold til sykkelen som helsebringende transportmiddel og fritidsinteresse. Skolene danner også grunnlag for medlemskap i klubben.</p>	<p>Prosjektet er tredelt:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Sykkel lek på lukket område: (5-9 år) 2) Sommer sykkel skole (9-14 år) 3) Terreng sykkel skole (9-14 år) <p>Vi inviterer spesielt barn fra nærmiljøene (nærskolene) i Årstad bydel men skolene er åpne for barn fra helle Bergen.</p>
<p>Bergen Cykleklubb ønsker med dette arrangementet å få jenter i alle aldre aktiv på sykkel.</p>	<p>Primærmålgruppe: Jenter fra 9 til 17 år. Sekundærgruppe: Voksne, mødre og bestemødre da de gjerne rekrutterer med seg flere barn og ungdom.</p>
<p>Bergen og Hordaland Turlag ønsker å bidra til å legge til rette for at barn og unge lettere kan delta på organiserte klatreaktiviteter. Turlaget vil fokusere på å utdanne klatreledere og rekruttere bredere med klatretilbud for barn og unge.</p>	<p>Barn og unge fra 6 - 26 år i Bergen og omegn.</p>

<p>Målet med vinteraktivitetsdagen er å invitere til lavterskelaktivitet for personar som har liten erfaring med vinteraktivitet fra før av. Vi vil gje dei nye, gode og trygge opplevingar som kan freiste til gjentakning, både organisert/uorganisert.</p>	<p>Målgruppa er barnefamilliar med minoritetsbakgrunn og andre som gjerne har lite erfaring med vinteraktivitet fra før. Mange frivillige er også invitert med sine familiar for å skape ei trygg og fin ramme rundt arrangementet.</p>
<p>Bergen og Hordaland Turlag har som mål at fleire av deltakarane på våre turar og aktivitetar har minoritetsbakgrunn. Vi skal vere ein synleg og inkluderande aktør innan friluftsliv, og ha eit tilbod til alle uavhengig av friluftsliverfaring.</p>	<p>Målgruppa for prosjektet er barn og unge med minoritetsbakgrunn, men også vaksne, då vi trur at sjansen for at dei tar med sine barn ut på eigenorganisert friluftsliv er større dersom deiras kunnskap om friluftsliv og norsk natur aukar.</p>
<p>Målet med tiltaket er at Barnas Turlag og DNT ung grupper skal kunne utdanne turledere som er godkjent aktivitetsledere i henhold til Padleforbundets utdanning stige. Disse turlederne skal lede kajakturer for barn og ungdom og ivareta sikkerheten.</p>	<p>Barn, barnefamilier, ungdom. Målet er å kunne tilby billige padleturer og aktiviteter istedet for att vi må leie inn dyre guidetjenester for å ivareta tryggheten på slike aktiviteter utdanner vi egne turledere som leder slike turer på dugnad.</p>
<p>Sette fokus på ny tilrettelegging og muligheter for aktivitet i fem friluftslivsområder som er rehabilitert, og bedre klargjort for ulike typer organisert og uorganisert aktivitet.</p>	<p>Barnefamilier og andre interesserte som bor i nærområdet til friluftslivsområdene.</p>
<p>I 2018 ble det satt opp en fugleobservasjonshytte i Skogsøy friluftslivsområde i Øygarden. For å skape aktivitet rundt observasjon av fugl, ønsker BOF å kjøpe inn teleskop og stativ for å observere fugl.</p>	<p>Barn og unge som er eller ønsker å bli interessert i observasjon av fugl.</p>

<p>Bergen Stupeklubb ønsker å skape mulighet for barn og unge som faller utenfor idretten. Det er mange som da ikke opplever hverken et sosialt samspill med andre, og får varierende eller fraværende mestringsfølelse.</p>	<p>Barn og ungdom i Bergen som er sosialt isolert og mangler fysisk trening, og som da trekker seg tilbake i ensomhet på gutt-/jenterommet og spiller på pc/konsoll alene.</p>
<p>Fysisk aktivitet er viktig for born og unge si helse. Ein god og sunn livsstil i barneåra er viktig for god helse i vaksen alder. Målet er at skuleelevar og innbyggjarar opplever glede og mestring ved å ta i bruk aktivitetsparken på skulen.</p>	<p>Alle elevane på skulen, men også heile bygda, idrettslag, pensjonistlag og andre lag-og organisasjonar.</p>
<p>Idrett kan vera så mykje. Me ynskjer å vise borna at ein kan ha det gøy medan ein er fysisk aktiv. Målsetningen er å få så mange som mogleg til å melde seg på ein idrett på Bømlo i etterkant.</p>	<p>Me inviterer alle 2. klassinene i Bømlo kommune. Dette er ein fin aldersklasse då borna enno er så små at dei kanskje ikkje har valt sin idrett. Me har med oss ungdomsskuleelever som hjelpare denne dagen.</p>
<p>Føremålet med ein Tuftepark i Peralio er å motvere til sosial aktivitet på tvers av generasjonar, fremja sosial tilhørighet, vera fritt tilgjengeleg til eigenorganisert utandørs aktivitet og føre til samhald og fellesskap.</p>	<p>Målgruppa er fyrst og fremst born og unge men parken vil og innby til aktivitet for eldre generasjonar. Parken har nær tilknytning til Våge, noko som også vil gjera parken tilgjengelig og attraktivt for tilreisande med båt og elevar ved Tysnes Skule</p>
<p>Kartlegge behov og ønsker i sammarbeid med elevråd, SU, SFO og grendalaget. Utvikle den sørgelige skolegården til et bedre område for variert fysisk aktivitet hele dagen, både i skoletid og etter skoletid.</p>	<p>Barn og voksne som naturlig tilhører kretsen Gullfjordungen i Voss Kommune. Tilrettelegge spesielt for varierte aktivitet i tillegg til fotball.</p>

<p>Vi i Toftøy Fau har et mål om å lage til en tumleplass for elever og barn i nærområdet til skolen. Vi har et skogområde bak skolen som vi i dag har laget en fresbeegolfbane på og en bålpluss i tillegg til naturlekeområdet .</p>	<p>Alle barn på skolen og i nærområdet her på toftøy er målgruppen våres. Vi har alt fra barnehagebarn, skolebarne og speideren som benytter seg av dette området i dag . Det er mye i bruk i skolesammenheng da vi bruker dette til relasjonsbygging .</p>
<p>Badminton til motorisk usikre/inaktive barn. Gruppa er mangfaldig. Fellestrekk at færre finn seg til rette i ordinær fysisk aktivitet og har høgare fråfall frå fritidstilbod. Tilbodet er del av kommunen si helsefremmande og førebyggjande satsing.</p>	<p>Barn som er inaktive eller av ulike årsakar har forseinka motorisk utvikling.</p>
<p>Symjekurs for motorisk usikre/inaktive barn. Gruppa er mangfaldig. Fellestrekk at færre finn seg til rette i ordinær fysisk aktivitet og har høgare fråfall frå fritidstilbod. Tilbodet er del av kommunen si helsefremmande og førebyggjande satsing.</p>	<p>Barn som er inaktive eller av ulike årsakar har forseinka motorisk utvikling.</p>
<p>Karategruppe for inaktive/motorisk usikre barn. Stort mangfald. Fellestrekk at dei sjeldnare finn seg til rette i ordinær aktivitet og har høgare fråfall frå fritidstilbod. Tilbodet er del av kommunen sin helsefremmande og førebyggjande innsats.</p>	<p>Barn som er inaktive eller av ulike årsakar har forseinka motorisk utvikling.</p>
<p>Vatntilvenning for barn med funksjonsnedsettingar. Det er ei gruppe som ikkje har nytte av vanlege symjekurs og treng meir tilsyn. Målet er å bli trygg og kunne flyte. Tilbodet er del av kommunen si helsefremmande og førebyggjande satsing.</p>	<p>Barn med fysiske funksjonsnedsettingar.</p>

<ul style="list-style-type: none"> - sykkelglede - folkehelse - bekjemping av fattigdomsproblematikken - fokus på bærekraft (Den grønne sykkelen) - promotering av sykkel som transportmiddel - ungdommer som gode forbilder 	<ul style="list-style-type: none"> - ungdomsskoleelever - lærere - innbyggere generelt
<p>Nordsjølekene er et arrangement med innsamling fra norske sjøfolk som har funnet sted på Fana Stadion siden 2015. Beløpet skal dekke busstransport, mat, drikke, underholdning.</p>	<p>Idrettsstevne for utviklingshemmede barn og ungdom. Vi har over 100 frivillige. Antall deltakere m/ ledsagere og frivillige over 600. Skoler og bofellesskap over hele Hordaland.</p>
<p>Å gjøre våre nye landsmenn kjent med de muligheter som ligger i bruk av norsk natur og friluftssområder. Vise de områder og de gratis muligheter som ligger i bruk av friluftsområder. Gjøre de kjent med norsk friluftstradisjon og naturbruk.</p>	<p>Flyktning og andre innvandrere som enten er i introduksjonsprogrammet i voksenopplæringen , på mottak eller på annen måte har behov for å lære om norsk friluftstradisjon.</p>
<p>Målsettinga for prosjektet er å aktivisere unge på tvers av idrettar og erfaringsnivå via basistrening, samt å integrere dei med låg sosioøkonomisk status i eit miljø for fysisk aktivitet ved å tilby eit gratistilbod for unge under 20 år.</p>	<p>Målgruppa for prosjektet er unge under 20 år, uavhengig av tidlegare erfaringar med fysisk aktivitet, og uavhengig av sosioøkonomisk status.</p>
<p>Turmarsj for barn, unge og eldre rundt Løvestakken. Få flere ut til å benytte naturen i Bergen. Løypen vil bruke Løvestien og med det være med å forsterke visjonen til Bergen kommune om at flere skal få kunne komme seg ut i naturen rundt Bergen.</p>	<p>Barn, unge og voksne. Det blir to løyper der den ene har start på Kråkenes og målgang på Tjønnen, Melkeplassen. Den andre med start og mål på Tjønnen. På denne måten vil de fleste kunne delta. Kort løype 1,5 timer, lang 3 timer</p>

<p>Foreldreforening for barn med ulike funksjonsnedsettelse. Arrangerer familiehelg med bading o.a, sommerfest på gård, badedag og førjulsfest på gård. Få handikappede barn i aktiv lek med hverandre og søsken</p>	<p>Barn under 18 år med fysiske og psykiske funksjonsnedsettelse, samt søsken av disse.</p>
<p>Vi vil fortsette med utbedringer av vårt turområde på Basnesfjellet, slik at det blir mer tilgjengelig for alle barn og unge som bor i Hetlevik. Vi vil stimulere til mer aktivitet, både i skole/barnehagetid, i organisert og uorganisert fritid.</p>	<p>Hovedmålgruppe for prosjektet er alle barna i Hetlevik med deres familier. Turområdet kan også være aktuelt for barn og unge i nabobygden Follese, eller andre steder. De ønskes alle velkommen:)</p>
<p>AktiVane har fungert i Bergen kommune sidan 2014 og hausten 2018 blei det starta opp i Øygarden kommune. Dei gode erfaringane frå dei to kommunane gjer at vi ønskjer å starte opp i ein kommune til.</p>	<p>Barn i SFO med vekt på dei minst aktive, SFO-tilsette og elevar i ungdomsskulen som blir Aktivitetsleiarar i SFO.</p>
<p>Vi skal bidra til at jenter med flerkulturell bakgrunn i bydelen Årstad får positive sykkelopplevelser gjennom riktig opplæring sammen med dyktige instruktører. (Opplæring i hvordan man sykler gjennom teori, sykkelløyper og sykkelturner).</p>	<p>Jenter i alderen 9-13 år Med flerkulturelle bakgrunn, her i betydningen minoritetsbakgrunn og majoritets bakgrunn. Fra jentegruppene tilknyttet Årstad bydel.</p>
<p>Styrke inkluderingen av barn, ungdommer og voksne med flerkulturell bakgrunn, og barn og ungdommer fra lavinntektsfamilier inn i ordinær idrettsaktivitet, sammen med idrettslagene i Hordaland.</p>	<p>Primærmålgruppe: Gutter og jenter 7-16 år Sekundærmålgruppe: - Unge voksne 17-25år - Familien til primærmålgruppen</p>

<p>Er å aktivisere innvandrers ungdom gjennom friidretten. Vi har holdt på med dette i flere år. Etter vi startet selve dette prosjektet i 2015, har man av disse ungdommene blitt lettere integrert i samfunnet. Målsetning er ikke å bli best i friidrett.</p>	<p>Innvandrers ungdom mellom 13 - 19 år. Men vi utelukker ikke noen som er litt eldre dersom de har et ønske og behov til å være med. Fokus på å få med jenter.</p>
<p>Vi ønsker å skape flere aktivitetsmuligheter for barn og unge som faller utenfor ordinær idrett. Det er stor pågang og etterspørsel for å være med på våre etablerte tilbud. Vi har ventelister og en slik sårbar målgruppe bør ikke måtte vente på plass.</p>	<p>Barn og unge som er i kontakt med det psykiske helsevernet og som har diagnoser som autisme og ad/hd. Målgruppen har behov for et trygt og tilrettelagt tilbud for å kunne oppleve mestring, tilhørighet og sosialt samvær gjennom fysisk aktivitet.</p>
<p>Vi ønsker å gi ungdom kompetanse og motivasjon til å bidra i arbeidet om å etablere og videreutvikle et miljø for egenorganisert og uorganisert aktivitet, for å økte aktivitetsnivået bla ungdommer.</p>	<p>Frafall av ungdom mellom 13-19 år er en av norsk idretts største utfordringer. Flere ønsker å være fysisk aktiv på mindre seriøst nivå, vil tilrettelegge for at disse kan bli med i sunne treningsmiljø.</p>
<p>Utvikle aktivitetstilbud med fokus på fysisk aktivitet, mestring og tilhørighet for unge som er i risikozonen for å bli rusavhengige, mellom 15-18 år. Bruker målsetting bevisst og utvikler gjennom tett tverrfaglig samarbeid et tilbud i et sunt miljø.</p>	<p>Unge som er i faresonen for å havne i rus og/eller kriminelle miljø. Tidlig rusdebut er forbundet med økt risiko for negative konsekvenser, både på kort og lang sikt. Målgruppen trenger tilrettelegging, mestring og spenning gjennom fysisk aktivitet.</p>
<p>Rekruttere flerkulturelle barn inn i de 5 organiserte idrettsaktivitetene i idrettslaget. Første trinn blir da å få barna i alderen 5-9 år inn som deltakere på allidrettstilbudet Bredt&Godt.</p>	<p>Målgruppen er familier med flerkulturelle barn som går på Kalandseid, som i dag ikke går på SFO eller barnehage- Disse barna er i dag underrepresentert på idrettsarenaen</p>

<p>Skape møteplasser for familier bosatt nær turstiene på Kalandseid. Legge til rette for økt bruk av turstiene på Kalandseid. Arena der nyinnflyttede familier kan bli kjent med naboene sine. Få flere til å komme i fysisk aktivitet.</p>	<p>Alle store og små på Kalandseid inviteres til å delta Tiltaket har et særlig fokus på inaktive familier og nyinnflyttede familier i nærområdet</p>
<p>Tiltaket skal motivere til eigenorganisert aktivitet for born og unge, og få fleire barn og unge i regionen aktiv kvar dag. Tiltaket skal vera retta mot inkludering gjennom friluftsliv. Sjå forøvrig vedlegg.</p>	<p>Målgruppa er familiar. Ein vil særleg prøva å rekruttera born og ungdom til å verta med på prosjektet gjennom verkemidlar tilpassa målgruppa.</p>
<p>Målsetjing er å skapa aktivitet og medverke til at born får glede av å være aktive og deltakara på mosjonsarrangement. I tillegg skal arrangementet vera ein sosial møteplass som skapar identitet til distriktet. Sjå vedlegg</p>	<p>Målgruppa er born 1-12 år. KnøtteMila - for dei som ikkje har byrja på skulen MiniMila - 1. - 7. klasse</p>
<p>Våren/Sommaren 2019 ynskjer Kolbeinsvik Vel å vidareutvikle aktivitetsparken ved å etablere ein buldrestein. Buldring er klatring i sin mest tilgjengelege form, og kan i utgangspunktet utførast relativt trygt aleine og utan spesialutstyr.</p>	<p>Barn, unge og barnefamilier</p>

<p>Å gje born og unge i skulekretsen eit lavterskeltilbod for å komme seg ut i ein fritidsaktivitet som ikkje "kostar skjorta" og som ikkje tar 25 min med bil å kjøre til.</p>	<p>Barn og unge i skulekretsen</p>
<p>Stimulera til naturglede, engasjement og auka naturkunnskap gjennom fysisk aktivitet i naturen. Skapa sosiale og lærerike rom for deltaking på tvers av kulturar og aldersgrupper. Inspirera til engasjement som varer utover deltaking i aktivitetane.</p>	<p>Familiar, barn og unge. I år vidarefører me fokuset på å inkludera personar med minoritetsbakgrunn, og vil mellom anna inkludera unge asylsøkarar. I tillegg vil me bidra til å gje folk i alle aldrar, og særskilt barnehageborn, meir naturkunnskap.</p>
<ul style="list-style-type: none"> - Gi barn og unge en aktiv og gøy gymtime på skolen - Overføre kompetanse fra trenere for tilrettelagt idrettstilbud i idrettslag til lærere i skolen - Gjøre paraidrettstilbudet i Hordaland bedre kjent - Inspirere elever, trenere og lærere 	<p>Elever ved barne- og ungdomskoler som har forsterket avdeling i Hordaland.</p>
<p>Sykkelkids ønsker å bidra til at den nasjonale sykkelsatsingen skal nå sine konkrete mål. Barn bør bli mer aktive og skaffe seg gode reisevaner gjennom å sykle til skolen. Målet med opplæringen er å skape trygghet for barn på sykkel.</p>	<p>Primært for 4 og 5 klassetrinn. Gjennomfører tilpasset opplegg for 3 og 6 -7 trinn.</p>

<p>Psykiatrialliansen tilbyr organisert fysisk trening for unge og voksne med psykiske lidelser. Vi tilbyr i dag 16 faste ukentlige aktiviteter. Det er et brukerstyrt lavterskeltilbud; og alle aktiviteter er gratis for våre deltakere</p>	<p>Psykiatrialliansen samarbeider tett med de distriktpspsykiatriske sykehusene, der vi besøker pasienter og oppmuntrer dem til fysisk aktivitet. Vi samarbeider også tett med Avd. for psykisk helse og NAV for å aktivisere ungdom som dropper ut av skolen</p>
<p>Psykiatrialliansen driver med fysisk aktivitet for mennesker berørt av psykiske lidelser. Vi ønsker å skape treningsglede blant unge med målsetting om å forbedre fysisk og psykisk helse</p>	<p>Andelen unge mennesker som får psykiske lidelser har vært økende de senere årene. Vi ser at tilbudet til unge (13-18 år) innen lavterskel fysisk aktivitet er begrenset for dem som ikke passer inn i ordinære idrettslag, og vi henvender oss til disse</p>
<p>Ungdomsråda i Radøy, Meland og Lindås ynskjer å arrangere eit stort friluttsarrangement for ungdom. Ungdomsråda ynskjer å samle ungdommer før samanslåinga i 2020. Arrangementet har fokus på samarbeid, friluftsliv og fysisk aktivitet.</p>	<p>Målgruppa for arrangementet er all ungdom i alderen 8.kl-2.VGS. Det vil vere eit ekstra fokus med å nå ut til ungdom som treng tilbudet og uorganiserte. Ungdomsrådet ynskjer å knytte saman ungdom på tvers av bosted, interesse, bakgrunn og behov.</p>
<p>Radøy ungdomsklubb arrangerer saman med ungdomskoordinatoren open hall for barn og ungdom i skuleferiar og på planleggingsdagar. Ungdomsklubben ynskjer at open hall skal vere eit tilbod for alle, der barn og ungdom kan få kjekke opplevingar.</p>	<p>Målgruppa for prosjektet er barn og ungdom, men samlar ofte heile familien. Tilbodet er eit lavterskel tilbod, som skal passa for alle uansett behov. Det er fokus på uorganiserte, integrering og fysisk aktivitet.</p>

<p>Opprette ei utlånsbu som skal oppfordre til aktivitet for barn og unge, alle skal ha ein moglegheit til fritidsaktivitetar. Tilbodet er eit kostnadsfritt tiltak og skal driftast gjennom deltakarar frå introduksjonsprogrammet, nyankomne flyktningar.</p>	<p>Barn og unge i kommunen/barnefamiliar, uavhengig av familiens økonomiske situasjon. Det skal bidra til positiv integrering og aktivitet for nyankomne flyktningar i kommunen. Eit nærmiljøprosjekt.</p>
<p>Målsettinga for leiren er å sosialisere ungene, og få dei ut i naturen. Deltakarane på leiren skal bu i telt eller lavo. Dei skal i løpet av denne helga skapa nytt vennskap frå heile distriktet ved hjelp av diskotek, sosiale leikar og aktivitetar.</p>	<p>Me skal til våren (24-26.mai 2019) arrangere distriktleir for barn og ungdom i alderen 10-13 år frå Voss, Granvin og Ulvik. Me håpar på god påmelding og reknar med +150 personer som blir med denne helga.</p>
<p>RaskBergen er en frivillig organisasjon som har bygget opp en utstyrsbase hvor vi låner ut sikkert og bra vinterutstyr. Grunnet stor pågang ønsker vi nå å utvide utstyrsbasen vår. Vi ønsker å supplere med Snowboard og flere ski.</p>	<p>Vi ønsker å bryte ned deltakerbarrieren til barn og ungdom i forhold til fritidsaktiviteter og deltakelse i aktivitetsdager for skole og institusjoner. For en medlemsavgift på 50,- kr kan en låne skiutstyr gratis, en uke av gangen, i vintersesongen.</p>
<p>RIL jobber stadig med å få flere aktive med i idrettslaget. Hindre frafall for organisert aktivitet, samt legge til rette for barn og ungdom. Vi ønsker at flere skal få eierfølelse til laget.</p>	<p>Økt tilgjengelighet håper vi vil medføre det lettere for bygden å bruke hallen, mer sosialisering av barn og ungdom, mer fysisk aktivitet og stor grad av samhold i bygden. Prosjektet inkludere alle, fra barn til senior.</p>
<p>Hver onsdag arrangerer vi 3 timer med ren treningsglede for våre medlemmer. Vi har ca 150 unger innom på trening hver onsdag på en tilpasset trening som passer for alle. Ingen konkurranser og ingen tapere. Lek og morro er trening det og.</p>	<p>Vi ønsker midler til innkjøp av mer utstyr slik at vi kan legge tilrette for flere stasjoner hvor lek og trening går i ett. Timene er drevet på dugnad av ildsjeler som ønsker barn skal være i aktivitet uten av noen vinner eller taper.</p>

<p>Straumemila :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Misjon: Tilrettelegge for økt aktivitet i regionen - Visjon: Straumemila – Til glede for alle - Verdier: Lek, Konkurransen, Fellesskap 	<p>Målgruppen er hele familien gjennom mange forskjellige løp, der det er gratis for alle i 1.-4.klasse å delta. Vi ønsker å få til et arrangement som bidrar til økt aktivitet for alle målgrupper i nærmiljøet.</p>
<p>Vi har introdusert cricket til 5./6. /7. klasser på 4 skoler på Stord. Det må videreføres. Vi vil også introdusere cricket på andre skoler og kommuner. Målet er å få etniske norske barn å spille cricket.</p>	<p>Målgruppe er elever fra barne/ungdomsskoler i Sunnhordland.</p>
<p>I Aga barnehage skal vi starta eit prosjekt med sykkelopplæring. Vi vil laga sykkelveg inne i barnehagen med tunnel, gangfelt, trafikklys, skilter. Etterkvart vil vi ta barna med utanfor barnehagen for å øva på det vi har lært i barnehage</p>	<p>Barna som går i barnehagen. Barnehagen vert brukt av andre etter stengetid som også kan ha glede av sykkelvegen.</p>
<p>Prosjektet skal syta for at målgruppa får nødvendig sykkelopplæring slik at dei kan ferdast trygt på sykkel i trafikken, og at ein dermed unngår trafikkulykker for ei utsett gruppe.</p>	<p>Om lag 20 barn/ ungdom (6-18år), og deira føresette, med minoritetsbakgrunn som har behov for trafikk- og sykkelopplæring.</p>

Kostnad	Søknadssum	Tildelt	Grunngjeving
250 000	100000	0	Mange liknande tiltak. Gode prosjekt, men liten overføringsverdi. Ikkje prioritert prosjekt.
555 000	270000	0	Det vert ikkje løyvd tilskot til anlegg. Kan ikkje søkje om spelemidlar, då rommet allereie har fått tilskot (squashrom).
60 000	50000	30000	Tilskot til open hall er prioritert. (Tilskot kan ikkje vere meir enn 50% av kostnad)
62 500	30000	30000	Tilskotet skal nyttast til å utvikle ein modell med gaming og fysisk aktivitet.
115 820	40000	40000	Vidareføring av godt prosjekt for å gje tilbod om aktivitet til målgruppe som treng tilrettelegging.

209 750	70000	60000	Tilskot til sykkeloppl�ring, utvikling av modell for overf�ring til fleire skular.
137 500	63000	0	Liten overf�ringsverdi. Finnast mange liknande arrangement.
290 000	80000	60000	Tilskotet skal nyttast til � rekruttere fleire instrukt�rar fr� ungdommane som klatrar med s�rleg fokus p� inkludering av fleirkulturelle.

148 800	40000	40000	Vidareføring av godt tiltak for prioritert målgruppe
650 000	50000	50000	Utvikling av gode tilbud for inkludering gjennom friluftsliv
100 000	90000	0	Dette vert rekna som del av ordinær drift i turlaget. Aktivitet og utstyr har høg kostnad.
100 000	50000	0	Ikkje prioritert prosjekt.
42 000	21000	0	Ikkje prioritert prosjekt. Gjeld infrastruktur.

331 000	100000	100000	Spennande nytt konsept. Utvikling av ny modell og samarbeidsform. Stor overføringsverdi. Utvikling av bruk av anlegg.
0	100000	0	Dette er allereie ein del av fylkeskommunen sitt prosjekt "Aktiv skulegard", og vert fulgt opp gjennom det.
94 500	42000	40000	Godt prosjekt for å introdusere barn til ny aktivitet og vidare aktivitet i organisert idrett. Viktig med godt samarbeid lokalt for å skape berekraft.
520 000	100000	0	Det vert ikkje løyvd tilskot til anlegg. Kan søkje om spelemidlar.
390 000	100000	0	Tiltaket vert sett i samanheng med fylkeskommunen sitt prosjekt "Aktiv skulegard". Fylkeskommunen vil ta kontakt med FAU og kommunen for vidare oppfølging.

74 900	74900	0	Det vert ikkje løyvd tilskot til anlegg. Kan søkje om spelemidlar.
50 000	25000	25000	Gode tiltak for inkludering. Interkommunalt samarbeid med god tverrfagleg samarbeidsmodell mellom frivillig sektor og det offentlege. Stor overføringsverdi. Oppmodar til samarbeid med Energisenteret for barn og unge og Knutepunkt-prosjektet.
60 000	30000	30000	Gode tiltak for inkludering. Interkommunalt samarbeid med god tverrfagleg samarbeidsmodell mellom frivillig sektor og det offentlege. Stor overføringsverdi. Oppmodar til samarbeid med Energisenteret for barn og unge og Knutepunkt-prosjektet.
50 000	25000	25000	Gode tiltak for inkludering. Interkommunalt samarbeid med god tverrfagleg samarbeidsmodell mellom frivillig sektor og det offentlege. Stor overføringsverdi. Oppmodar til samarbeid med Energisenteret for barn og unge og Knutepunkt-prosjektet.
50 000	25000	25000	Tilskotet skal nyttast til vidareutvikling av tilbodet, for å skape tilbod til fleire. Oppmodar til samarbeid med Energisenteret for barn og unge og Knutepunkt-prosjektet.

			Gode prosjekt, men liten overføringsverdi. Ikkje prioritert prosjekt. Utstyr vert ikkje prioritert.
218 500	100000	0	
93 000	48000	40000	Positivt aktivitetstiltak for målgruppe som treng særleg tilrettelegging.
160 000	700000	50000	Prioritert målgruppe. Godt prosjekt.
80 000	40000	40000	Godt prosjekt. Positiv forankring i kommunen og frivilligheita. Svært positivt å bruke idrettsrådet til rådføring og evaluering.
90 000	25000	0	Liten overføringsverdi. Finnast mange liknande arrangement.

164 000	50000	0	Liten overføringsverdi. Lite fokus på varig aktivitet for målgruppa.
180 000	90000	0	Gjeld infrastruktur. Kan søkje om spelemidler til gapahuk.
51 900	25950	26000	Vidareføring av eit godt prosjekt og god modell.
116 000	100000	70000	Prioritert målgruppe. Godt prosjekt for modellutvikling.
195 000	100000	97000	Godt inkluderingsprosjekt med stor overføringsverdi.

290 000	50000	40000	Tilskotet skal nyttast til kursing av ungdomane til dommarar, trenarar og leiarar.
575 000	100000	100000	Del av Knutepunktprosjektet under Idrettscampus Bergen. Det er få tilbod for målgruppa. Utvikling av godt tilbod og god modell.
80 000	55000	40000	Vidareføring av god modell med fokus på overføring og kursing som gjer god berekraft.
545 000	100000	100000	Viktig arbeid i utsett målgruppe. Brei forankring i fagmiljø og "tett på" målgruppa.
60 000	30000	30000	Tilskotet går til modellutvikling for systematisk inkluderingsarbeid.

45 000	20000	0	Smalt tiltak. Liten overføringsverdi.
131 200	41200	41000	Positivt med tiltak som knytter lavterskel aktivitet saman innanfor nye kommunegrenser.
233 000	20000	0	Liten overføringsverdi. Finnast mange liknande arrangement.
345 099	50000	0	Det vert ikkje løyvd tilskot til anlegg. Kan søkje om spelemidlar.

0	10000	0	Det vert ikkje løyvd tilskot til anlegg. Kan søkje om spelemidlar dersom anlegget som skal kjøpast er spelemiddelberettiga.
468 812	80000	50000	Godt inkluderingstiltak med brei samarbeidsmodell.
120 000	60000	60000	Godt prosjekt for å gje kompetanse om tilrettelegging av kroppsøving for barn og unge med trong for tilpassing.
1 700 000	100000	100000	Vidareføring av godt prosjekt på tvers av fleire kommunar i Hordaland. Knytt til aktivitet i skulen.

100 000	50000	50000	Godt tiltak for ei målgruppe som ikkje har mange tilbod om felles aktivitetar. Tilskotet skal nyttast fokus på å aktivisere ungdom som droppar ut av skulen. Berekraftig samarbeidsmodell ved å bygge kompetanse rundt nøkkelpersonar rundt ungdomane.
200 000	100000	100000	Godt prosjekt for prioritert målgruppe. Positiv forankring mot Energisenteret på Haukeland som er tett på målgruppa i heile regionen.
140 000	55000	40000	Godt tiltak med brei involvering i tre kommunar med ungdomsråda som drivar.
114 400	114400	40000	Tilskot til open hall er prioritert.

120 000	40000	0	Mange liknande tiltak. Gode prosjekt, men liten overføringsverdi. Ikkje prioritert prosjekt.
75 900	10000	0	Dette vert definert som del av ordinær aktivitet i organisasjonen.
200 000	100000	0	Mange liknande tiltak. Gode prosjekt, men liten overføringsverdi. Ikkje prioritert prosjekt.
295 000	100000	40000	Tiltak til vidareføring og utvikling av open hall. Tilskot skal nyttast til aktivitetstilbod i samarbeid med dei ulike laga og organisasjonane.
0	30000	0	Liten overføringsverdi. Idrettsskule er rekna som ein del av klubben sin ordinære drift. Prioriterer ikkje tilskot til utstyr.

10 500	10500	0	Liten overføringsverdi. Finnast mange liknande arrangement.
65 000	43000	0	Dette vert rekna som rekruttering til eigen idrett
100 000	100000	0	Det vert ikkje løyvd tilskot til anlegg.
62 000	31000	31000	Prosjektet er breitt forankra og vil kunne bli ein modell med stor overføringsverdi. Prosjektet er relevant for prioriteringane i denne tilskotsordninga.
sum:	4354950	1740000	
til fordeling på ordninga:		2 040 000	
rest til ny fordeling:		300 000	